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SUNUŞ 
2022 Yılında Bolu İl Özel İdaresi bütçesi ile tahsis edilen ödenekler çerçevesinde yürütülen faaliyetler ve 

yapılan çalışmalara ilişkin” 2022 Yılı Faaliyet Raporu” 5302 sayılı İl Özel İdaresi Kanunu’nun 39 uncu ve 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun  41 inci maddeleri gereğince, İl Genel Meclisimizin 

siz değerli üyelerinin tasviplerine sunulmuştur. 

 

Sizlere sunulan Bolu İl Özel İdaresi 2022 Yılı Faaliyet Raporunda;  stratejik plan ve performans hedefleri 

çerçevesinde, İl Genel Meclisince kabul edilerek yürürlüğe giren bütçe ve yapılan çalışma programı 

doğrultusunda gerçekleştirilen faaliyetler özet olarak belirtilmiştir. 

 

2022 Yılında yürütülen faaliyetler kapsamında; İl Özel İdaresinin mali imkanları ile personel kaynağı en iyi 

şekilde değerlendirilmiş, İlimizin ve köylerimizin ihtiyaçları ile vatandaşlarımızın talepleri göz önünde 

bulundurularak,  İlimizin gelişmesine, kalkınmasına ve tanıtımına katkı sağlayacak Eğitim, Sağlık, Tarım, 

Kültür ve Turizm, Gençlik ve Spor, Kırsal Altyapının güçlendirilmesi ve köylere yönelik diğer hizmetler 

alanlarında önemli yatırım ve çalışmalar gerçekleştirilmiştir. 

 

2022 Yılında gerçekleştirdiğimiz faaliyetlerde, desteğini esirgemeyen İl Genel Meclisimizin siz değerli 

üyelerine içtenlikle teşekkür ederim. 

 

2023 Yılı Çalışma Döneminin de İlimiz ve Ülkemiz için başarılı geçmesini diler, tüm meclis üyelerimizi ve 

çalışmalarımıza emeği geçenleri saygı ve muhabbetle selamlarım. 

 

                                               Erkan KILIÇ 

                               Bolu Valisi 
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I- GENEL BİLGİLER 

 

 

A- Misyon ve Vizyon 
 

Misyon 

Bolu İl Özel İdaresinin misyonu temelde, İl Özel İdaresi kanunu ve diğer kanunlarla verilen görevleri 

demokratik, hesap verebilir, şeffaf, sürekli, katılımcı bir yönetim anlayışıyla, vatandaşlara en yakın yerlerde 

ve en uygun yöntemlerle sivil toplum örgütleri ve diğer kamu kuruluşlarıyla birlikte hareket ederek, bütçe 

imkanları ve hizmet öncelikleri  dikkate alınarak, etkin, verimli bir şekilde halkın mahalli müşterek 

ihtiyaçlarını kanun ve yönetmeliklere uygun olarak  yerine getirmektir. 

Vizyon 

Bolu İl Özel İdaresinin vizyonu, İlimizde yaşayan insanların yaşam kalitesi ve refahını yükseltmek için 

eğitim, sağlık, kültür, turizm, spor, çevre, tarım, sanayi, ticaret, afet ve sosyal hizmetler, imar, yol, içme suyu, 

sulama suyu, kanalizasyon gibi altyapı hizmetlerini, etkin, verimli ve hızlı bir şekilde halka ulaştırmaktır.  

B-Yetki, Görev ve Sorumluluklar 

İl özel idaresi mahallî müşterek nitelikte olmak şartıyla; 

a)Gençlik ve Spor, Sağlık, Tarım, Sanayi ve Ticaret; İl Özel İdaresi görev sahası içinde, ilin çevre 

düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun önlenmesi, kültür, sanat, turizm, 

sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk yuvaları ve yetiştirme yurtları; 

ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım ve onarımı ile diğer 

ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde,  

b)İmar, yol, su, kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma, orman köylerinin 

desteklenmesi, ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, 

yapmakla görevli ve yetkilidir.  

Bakanlıklar ve diğer merkezi idare kuruluşları; yapım, bakım ve onarım işleri, devlet ve il yolları, 

içme suyu, sulama suyu, kanalizasyon, enerji nakil hattı, sağlık, eğitim, kültür, turizm, çevre, imar, 

bayındırlık, iskan, gençlik ve spor gibi hizmetlere ilişkin yatırımlar ile bakanlıklar ve diğer merkezi 

idare kuruluşlarının görev alanına giren diğer yatırımları, kendi bütçelerinde bu hizmetler için ayrılan 

ödenekleri il özel idarelerine aktarmak suretiyle gerçekleştirebilir. İş, il özel idaresinin tabi olduğu 

usul ve esaslara göre sonuçlandırılır.  

İl özel idaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamalar 

yapılabilir.  

İl özel idaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 

sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

Hizmetlerin diğer mahallî idareler ve kamu kuruluşları arasında bütünlük ve uyum içinde 

yürütülmesine yönelik koordinasyon o ilin Valisi tarafından sağlanır.  
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İl Özel İdaresi Karar Organları; 

 

 Vali 

 İl Genel Meclisi 

 İl Encümeni 

 

Vali ; 

Vali, il özel idaresinin başı ve tüzel kişiliğinin temsilcisidir. 

 

Valinin Görev ve Yetkileri 

a) İl özel idaresi teşkilâtının en üst amiri olarak il özel idaresi teşkilâtını sevk ve idare etmek, il özel 

idaresinin hak ve menfaatlerini korumak. 

b) İl özel idaresini stratejik plâna uygun olarak yönetmek, il özel idaresinin kurumsal stratejilerini 

oluşturmak, bu stratejilere uygun olarak bütçeyi, il özel idaresi faaliyetlerinin ve personelinin 

performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, bunlarla ilgili raporları 

meclise sunmak. 

c) İl özel idaresini Devlet dairelerinde ve törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 

temsil etmek veya vekil tayin etmek.  

d) İl encümenine başkanlık etmek.  

e) İl özel idaresinin taşınır ve taşınmaz mallarını idare etmek.  

f) İl özel idaresinin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek.  

g)Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak.  

h) İl genel meclisi ve encümen kararlarını uygulamak.  

i) Bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dışında kalan aktarmaları yapmak. 

j) İl özel idaresi personelini atamak.  

k) İl özel idaresi, bağlı kuruluşlarını ve işletmelerini denetlemek.  

l) Şartsız bağışları kabul etmek.  

m) İl halkının huzur, esenlik, sağlık ve mutluluğu için gereken önlemleri almak.  

n) Bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak.  

o) Kanunlarla il özel idaresine verilen ve il genel meclisi veya il encümeni kararını gerektirmeyen 

görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak. 

İl Genel Meclisi; 

İl Genel Meclisi, İl Özel İdaresinin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre 
ildeki seçmenler tarafından seçilmiş üyelerden oluşur. İl Genel Meclisine kanunla özel yetkiler 
verilmiştir. Örneğin, Meclis İl Özel İdaresinin ve bağlı kuruluşlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiştirilmesine karar verebilmektedir. İl Genel Meclisi üyeleri arasından gizli oyla seçilen İl Genel 
Meclisi Başkanı tarafından yönetilir. 

 

 

                                                   BAŞKANLIK DİVANI 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Yaşar YÜCEER İl Genel Meclisi Başkanı 

Üzeyir ERCİVAN İl Genel Meclisi I. Başkan Vekili 

Zerrin YAVUZ AÇIKALIN İl Genel Meclisi II. Başkan Vekili 

Hüseyin Şenkan AYKAN Asil Kâtip Üye 

Ali Kemal ATAY Asil Kâtip Üye 

Şahin SERİN Yedek Kâtip Üye 

Hüseyin ÖZÇELİK Yedek Kâtip Üye 

2022 yılında İl Genel Meclisimiz 60 toplantı yapmış olup, toplam 352 adet karar almıştır. 
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2022 YILI İL GENEL MECLİSİ ÜYELERİ LİSTESİ 

S.N İLÇE ADI ve SOYADI PARTİSİ 

1 MERKEZ Yaşar YÜCEER AK PARTİ 

2 MERKEZ Mazhar BOZOĞLU AK PARTİ 

3 MERKEZ Zerrin YAVUZ AÇIKALIN AK PARTİ 

4 MERKEZ Erhan BEYKOZ CHP 

5 MERKEZ Bedri PEHLİVAN CHP 

6 MERKEZ Erdal TOMBAK CHP 

7 DÖRTDİVAN Şahin SERİN AK PARTİ 

8 DÖRTDİVAN Dursun FİDAN AK PARTİ 

9 GEREDE Ali Kemal ATAY AK PARTİ 

10 GEREDE Üzeyir ERCİVAN AK PARTİ 

11 GEREDE Salih ACAR MHP 

12 GÖYNÜK Mehmet ÖZKAN AK PARTİ 

13 GÖYNÜK Ali KARAOĞLU MHP 

14 KIBRISCIK Ümit DOĞANGÜN AK PARTİ 

15 KIBRISCIK Alaattin KARADOĞAN CHP 

16 MENGEN Hüseyin Şenkan AYKAN AK PARTİ 

17 MENGEN Eyüp BEŞLİ CHP 

18 MUDURNU Salih ŞENER AK PARTİ 

19 MUDURNU Yusuf MİNTAŞ AK PARTİ 

20 SEBEN İsmail AKMAN AK PARTİ 

21 SEBEN Hüseyin ÖZÇELİK AK PARTİ 

22 YENİÇAĞA Adnan KÖRPEOĞLU AK PARTİ 

23 YENİÇAĞA Erdoğan YETKİN AK PARTİ 
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İHTİSAS KOMİSYONLARI 

 

5302 Sayılı Kanunun 16. maddesi ve İl Genel Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 20. maddeleri gereği 

bir yıl görev yapmak üzere üyeleri arasından en az üç, en fazla beş kişiden oluşan ihtisas 

komisyonları kurabilir. Plân ve Bütçe ile İmar ve Bayındırlık komisyonları en çok yedi kişiden 

meydana gelir. 

 

İhtisas komisyonları, her siyasî parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki üye 

sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşturulur. Eğitim, kültür ve sosyal 

hizmetler komisyonu, İmar ve bayındırlık komisyonu, Çevre ve sağlık komisyonu ile Plân ve bütçe 

komisyonu kurulması zorunludur. 

 

İmar ve bayındırlık komisyonu dışındaki komisyonların çalışma süreleri meclisin toplantı süresiyle 

sınırlıdır. Meclis toplantısını müteakip imar ve bayındırlık komisyonu en fazla on iş günü, diğer 

komisyonlar ise beş iş günü toplanarak kendisine havale edilen işleri sonuçlandırır. Rapor bu sürenin 

sonunda meclise sunulmadığı takdirde, konu meclis başkanı tarafından doğrudan gündeme alınır.  

 

Kaymakamlar ve ildeki kamu kuruluşlarının amirleri ve ildeki kamu kurumu niteliğindeki meslek 

kuruluşları, üniversite ve sendikalar ile gündemdeki konularla ilgili köy ve mahalle muhtarları ile 

sivil toplum örgütlerinin temsilcileri, oy hakkı olmaksızın kendi görev ve faaliyet alanlarına giren 

konuların görüşüldüğü ihtisas komisyonu toplantılarına katılabilir ve görüş bildirebilir.  

 

İhtisas komisyonlarının görev alanına giren işler bu komisyonlarda görüşüldükten sonra il genel 

meclisinde karara bağlanır. 

 

Komisyon çalışmalarında uzman kişilerden yararlanılabilir. 

 

Komisyon raporları alenidir, çeşitli yollarla halka duyurulur ve isteyenlere il genel meclisi tarafından 

belirlenecek bedel karşılığında verilir. 
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                                           İHTİSAS KOMİSYONLARI 

PLAN VE BÜTÇE KOMİSYONU 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Ümit DOĞANGÜN Komisyon Başkanı 

Zerrin YAVUZ AÇIKALIN Üye 

Şahin SERİN Üye 

Hüseyin ÖZÇELİK Üye 

Eyüp BEŞLİ Üye 

Alaattin KARADOĞAN Üye 

Plan ve Bütçe Komisyonu tarafından 95 adet rapor hazırlanmıştır. 

 

 

İMAR VE BAYINDIRLIK KOMİSYONU 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Erdoğan YETKİN Komisyon Başkanı 

Yaşar YÜCEER Üye 

İsmail AKMAN Üye 

Ali Kemal ATAY Üye 

Mazhar BOZOĞLU Üye 

Yusuf MİNTAŞ Üye 

Erhan BEYKOZ Üye 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu tarafından 31 adet rapor hazırlanmıştır. 

 

 

EĞİTİM KÜLTÜR VE SOSYAL SOSYAL HİZMETLER KOMİSYONU 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Üzeyir ERCİVAN Komisyon Başkanı 

Mehmet ÖZKAN Üye 

Dursun FİDAN Üye 

Bedri PEHLİVAN Üye 

Salih ACAR Üye 

Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu tarafından 15 adet rapor hazırlanmıştır. 

 

 

ÇEVRE SAĞLIK KOMİSYONU 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Salih ŞENER Komisyon Başkanı 

Hüseyin Şenkan AYKAN Üye 

Adnan KÖRPEOĞLU Üye 

Erdal TOMBAK Üye 

Ali KARAOĞLU Üye 

Çevre ve Sağlık Komisyonu tarafından 37 adet rapor hazırlanmıştır. 
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DENETİM KOMİSYONU 

 

5302 Sayılı Kanunun 17. maddesi gereği İl Genel Meclisi, her yılın ocak ayında yapılacak 

toplantısında il özel idaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve işlemlerinin denetimi için 

kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beşten çok olmamak üzere bir denetim 

komisyonu oluşturur. Komisyon, her siyasi parti grubunun ve bağımsız üyelerin il genel meclisindeki 

üye sayısının meclis üye tam sayısına oranlanması suretiyle oluşur. 

 

Komisyon, vali tarafından il özel idare binası içinde belirlenen yerde çalışır ve çalışmalarında uzman 

kişi ve kuruluşlardan yararlanabileceği gibi valinin onayıyla kamu kuruluşları personelinden de 

yararlanabilir. Komisyon tarafından istenen bilgi ve belgelerin iade edilmek üzere verilmesi 

zorunludur.  

 

Komisyon, çalışmasını şubat ayı sonuna kadar tamamlar ve buna ilişkin raporunu, izleyen ayın on 

beşine kadar meclis başkanlığına sunar. 

 

Konusu suç teşkil eden hususlarla ilgili olarak meclis başkanlığı tarafından yetkili mercilere suç 

duyurusunda bulunulur. 

 

 

 

 

DENETİM KOMİSYONU 

ADI SOYADI GÖREVİ 

Dursun FİDAN Komisyon Başkanı 

Ali Kemal ATAY Üye 

Hüseyin Şenkan AYKAN Üye 

Yusuf MİNTAŞ Üye 

Eyüp BEŞLİ Üye 
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İl Encümeni; 

Kanuna göre il encümeni, valinin başkanlığında, il genel meclisinin her yıl kendi üyeleri arasından bir 
yıl için gizli oyla seçeceği üç üye ile valinin her yıl birim amirleri arasından seçeceği üç üyeden 
oluşur. Böylece encümenin toplam 7 kişiden oluşması öngörülmüştür. Valinin katılamadığı encümen 
toplantısına genel sekreter başkanlık eder. İl encümeni, Yönetim Komitesi veya icra Komitesi gibi 
vazife görür. Encümenin en önemli görevi stratejik plan ve yıllık çalışma programı ile bütçe ve kesin 
hesabı inceleyip il genel meclisine görüş bildirmektir. Encümenin, haftada en az bir defa üye tam 
sayısının salt çoğunluğuyla toplanması öngörülmüştür. 

 

 

İL ENCÜMENİ 

ADI SOYADI ve ÜNVANI GÖREVİ 

Erkan KILIÇ 

Vali 
İl Encümeni Başkanı 

Sırrı KÖSTERELİ 

Genel Sekreter 

Daimi Encümen Üyesi  (Vali olmadığında İl Encümenine 

Başkanlık etmiştir.) 

İl Genel Meclisince Seçilen İl Encümeni Üyeleri 

Erdoğan YETKİN 

İl Genel Meclisi Üyesi 
Üye 

Şahin SERİN 

İl Genel Meclisi Üyesi 
Üye 

Yusuf MİNTAŞ 

İl Genel Meclisi Üyesi 
Üye 

Birim Amirleri Arasından Seçilen İl Encümeni Üyeleri 

Rıza KİNİŞ 

Encümen Müdürü 
Üye 

Yusuf Cemil KOPARAN 

İmar Kentsel ve İyileştirme 

Müdürü 

Üye 

2022 Yılında İl Encümenimiz 44 toplantı yapmış olup, toplam 386 adet karar almıştır. 
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C- İdareye İlişkin Bilgiler 

 

1-Fiziksel Yapı 

 

 
BOLU İL ÖZEL İDARESİNE AİT TAŞINMAZ ENVANTERİ 

TAŞINMAZ CİNSİ AÇIKLAMA ADET 

İdare ve Hizmet Binaları Merkez Ve İlçelerde Bulunan Hizmet Binaları 11 

Okullar Merkez Ve İlçelerde Bulunan Okullar 47 

Sağlık Ocakları ve Fizik 

Tedavi Rehabilitasyon Merkezi 

Semerkant Mahallesi Sağlık Ocağı - Karacasu Yeni Fizik Tedavi Hastanesi (Abant İzzet 

Baysal Üniversitesi Rektörlüğüne Tahsisli)- Aşağısoku Mah. Sağlık Ocağı Arsası (İl Sağlık 

Müdürlüğüne Tahsisli) 

3 

Yurt ve Pansiyonlar 
Mudurnu Konak Otel(Boş) Yurt Binası (Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğüne 

kiralandı.) 
2 

Kreş ve Gündüz Bakım Evleri Mudurnu İlçesi Musalla Mahallesi 1 

Halk Eğitim Merkezi Mudurnu İlçesi Seyrancık Mahallesi (Mudurnu Belediyesine Tahsisli) 1 

Spor Salonları 
Karaçayır Mahallesi Spor Salonu  (Bolu Atatürk Anadolu Lisesi yanı, İl Milli Eğitim 

Müdürlüğüne Tahsisli) 
1 

Oteller Karacasu Termal Otel - Abant Taksim Otel 2 

Kültür ve Eğlence Merkezi Mudurnu Seyrancık Mah. Halk Eğitim Binası (Halk Eğitim Müdürlüğüne Tahsisli) 1 

İçme ve Kaplıca Tesisleri Karacasu Küçük Kaplıca Tesisleri 1 

Dinlenme Tesisleri Abant Valilik Misafirhanesi – Karacasu Dağ Evleri 2 

Kamu Konutları 
Aktaş Mah.(12) - Bahçelievler Konak Sokak(8 Adet) - Bahçelievler Konuralp Cad.(16 Adet) 
İstanbul Fatih Semti Ev (1 Adet) - Ankara Altındağ İlçesi Bolu Kültür Evi(1 Adet), Okul 
Lojmanı ( 1 Adet ) 

39 

Alışveriş ve İş Merkezi Merkez İlçe Özel İdare İş Merkezi (47 Adet Dükkan ) Yeni İş Merkezi (5 Katlı Bina) 2 

Dükkân ve İşyerleri 
Yukarı Çarşı (2 Adet) –8Hisseli ve kaldırım olarak bulunmaktadır.)  Karacasu Yöresel Ürünler 
Çarşısı (12 Adet), Göynük ( 8 Adet), Gerede ( 2 Adet ) 

4 

İbadet Amaçlı Yapılar Kültür Mahallesi Fatih Camii 1 

Fabrikalar Ömerler Maden Suyu Fabrikası 1 

Tarımsal Amaçlı Bina ve 
Tesisler 

Mudurnu Keçikıran Tarımsal Amaçlı Depo 1 

Arsalar, Araziler, Tarla Ve Bağ 
Bahçeler 

Özel İdarreye ait  Arsa, Araziler, Tarla, Bağ Bahçeler 69 

Enerji Nakit Hattı Özel İdareye Ait Taşınmazlar Üzerinden Geçen Enerji Nakil Hatları 1 

Yollar Kamulaştırma Sonucu Özel İdareye Ait Taşınmazlar Bulunan Yollar 20 

Sulama Kanalları Kamulaştırma Sonucu Özel İdareye Ait Taşınmazlarda Bulunan Sulama Kanalları 19 

Toplam   231 
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MAKİNE PARKI İCMALİ 
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AÇIKLAMA 

1 BİNEK ARAÇLAR 26 7 0 33 

6 adet Otomobil Bolu Valiliğinde,  1 Adet Mengen 
İlçe Özel idaresinde 

  OTOMOBİL 1 7   8 

  ARAZİ TAŞITI 1     1 

  ÇİFT SIRA KABİN KAMYONET 8     8 

  Kapalı Kasa Kamyonet ( 6Kişilik 1     1 

  ÇİFT SIRA KABİN KAMYONET (pick-up 4x2) 1     1 

  ÇİFT SIRA KABİN KAMYONET (pick-up 4x4) 14     14 

2 MİNÜBÜS-OTOBÜS 7 1 0 8 
1 Adet Minibüs Bolu Özel İdaresi Turizm 
Mad.İnş. Orman Ürünleri San. Tic.A Şirketinde   MİNÜBÜS 6 1   7 

  OTOBÜS 1     1 

3 DAMPERLİ KAMYONLAR 46 1 0 47 1 Adet Damperli Kamyon Kosova 

4 ÜST YAPILI KAMYONLAR 34 9 0 43 

2 Adet Yangın Söndürme Aracı Mudurnu 
Köylerine Hizmet Götürme Birliği, 1 Adet Yangın 

Söndürme Aracı Kıbrıscık Belediyesi,1 Adet 

Vidanjör Merkez İlçe Köylere Hizmet Götürme 
Birliği, 1 Adet Çöp Kamyonu Bolu Belediyesi, 2 

Adet Çöp Kamyonu Gerede Köylere Hizmet 

Götürme Birliği, 1 Adet Çöp Kamyonu Seben 
Köylere Hizmet Götürme Birliği, 1 Adet Çöp 

Kamyonu Yeniçağa Köylere Hizmet Götürme 

Birliği, 

  MICIR SERİCİ 5     5 

  ASFALT DİSTRİBÜTÖRÜ 5     5 

  Kombi Asfalt Aracı 1     1 

  Man Özel Amaçlı Kamyon 1     1 

  Dodge Özel Amaçlı Kamyon (AS 950 1     1 

  BME Özel Amaçlı Kazık Çakma 1     1 

  ASFALT TAMİR BAKIM ARACI 10     10 

  SU TANKERİ-ARAZÖZ 2     2 

  SABİT KASALI KAMYON 2     2 

  YANGIN SÖNDÜRME ARACI   3   3 

  AKARYAKIT TANKERİ 1     1 

  SEYYAR TAMİR-YAĞLAMA 2     2 

  ÇÖP KAMYONU   6   6 

  VİDANJÖR 3     3 

5 ÇEKİCİ 5 1   6 1 Adet Çekici Kosova 

6 GREYDER 21     21   

7 DOZER 1     1   

8 LASTİK TEKERLEKLİ YÜKLEYİCİ 5     5   

9 EKSKAVATÖR 12     12   

10 KANAL KAZICI-ÖN YÜKLEYİCİ 7 9   16 Merkez ve İlçe Köylere Hizmet Götürme Birlikleri 

11 DEMİR BANDAJLI SİLİNDİR 18 0 0 18   

  TEK TARAFI DEMİR BANDAJLI 8     8   

  YAMA SİLİNDİRİ 10     10   

12 LASTİK TEKERLEKLİ SİLİNDİR 5     5   

13 KAR AÇMA MAKİNASI (ROTATİF) 3     3   

14 TRAKTÖR VE LİFTLER 3 0 0 3 
    TRAKTÖRLER 2     2 

  FORK-LİFT 1     1 

15 KOMPRESÖRLER 1     1   

16 REMORKLAR 20 1 0 21 

1 Adet Yarı Römork Kosova 

  YARI REMORK 6 1   7 

  SAL TİPİ YARI REMORK 2     2 

  AKS EKSENLİ TAM REMORK 10     10 

  Çekilir tip damp.Yarı remork 1     1 

  ÇEKİLİR TİP ROLEYTANK 1     1 

17 KAMPTREYLER 6     6   

18 MICIR YIKAMA 

 

   0   

19 ASFALT PLENTİ 1     1   

20 SEY.JENERATÖR KAYNAK MAKİNASI 1     1   

21 JENERATÖR 5     5   

  T  O  P  L  A  M 227 29 0 256   
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ORTAK OLDUĞUMUZ ŞİRKET VE BİRLİKLER 
S

.N
O

 

İŞTİRAK/ŞİRKETİN ADI 
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R
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A

K
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İ 

HİSSE 

ORANI 

% 

AÇIKLAMALAR 

1 MUDURNU BABAS KAPLICA BİRLİĞİ 1973 72% 
Birlik 1973 yılında İl Özel İdaresinin % 72 ve Mudurnu Belediyesinin 
% 28 hisse ortaklığı ile kurulmuştur.  

2 MUDURNU SAROT KAPLICA BİRLİĞİ 1976 40% 
Birlik 1976 yılında İl Özel İdaresinin % 40 ve Ilıca Köyü Muhtarlığının 

% 60 hisse ortaklığı ile kurulmuştur.  

3 
BOLU KARMA VE TEKSTİL İHTİSAS 

ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 
2001 20% 

İl Özel İdaresi %20 Bolu Belediyesi  %15, Bolu TSO. %10, Sanayiciler 

%55 hisse ortaklığı ile kurulmuştur. 

4 GEREDE ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 1993 74% 
Gerede Organize Sanayi 4562 Sayılı Kanunla Gerede İlçesi sınırları 
içinde %74 Bolu İl Özel İdaresi, %20 Gerede Belediyesi ve %6 Gerede 

Ticaret Odası ortaklarından oluşmaktadır. 

5 
GEREDE DERİ İHTİSAS ORGANİZE SANAYİ 
BÖLGESİ 

1997 29% 

Üyelik tarihi 06.01.1997 olup, Hisse Oranları; İl Özel İdaresi %29, 

Gerede Belediyesi%8 Gerede TSO %6, Gerede Deri Organize 
Sanayicileri Derneği %51, SS Teknik Deri Küçük Sanat. Kooperatifi 

%6’ dır. 

6 YENİÇAĞA ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ 2001 75% 
İl Özel İdaresi  %75, Yeniçağa Belediyesi  %19, Bolu Ticaret ve Sanayi 

Odası %6 ortaklığından oluşmaktadır. 

7 VİLAYETLER HİZMET BİRLİĞİ 1986 1% 51 İl Özel İdaresi, Pay oranı %1 ‘dir. 

8 
BOLU İLİ BELEDİYELERİ KATI ATIK 
BERTARAF TESİSLERİ KURMA VE 

İŞLETME BİRLİĞİ 

2010   

Bolu Belediyesi, Gerede Belediyesi, Dörtdivan Belediyesi, Mengen 

Belediyesi, Yeniçağa Belediyesi, Gökçesu Belediyesi, Karacasu 
Belediyesi, Seben Belediyesi, Mudurnu Belediyesi, Kıbrıscık 

Belediyesi, Taşkesti Belediyesi ve İl Özel İdaresi ortaklığından 

oluşmaktadır. 

9 
BOLU ÖZEL İDARESİ TURİZM 
MADENCİLİK, İNŞAAT ORMAN ÜRÜNLERİ 

SANAYİ VE TİCARET A.Ş. 

1982 99.96% 

Şirket 30.03.1982 yılında kurulmuş olup, bugünkü sermayesi 

750.000,00 TL.dir. Sermayesinin % 99.96’sı İl Özel İdaresine, % 0,001 

Bolu Belediyesine,% 0,001 Gerede Belediyesine,% 0,001 Akçakoca 
Belediyesine,% 0,001 Mudurnu Belediyesine aittir.  

10 TEKNOTES A.Ş 1977 0,00000144 
Şirketin kuruluş yılı 1977 olup, GERKONSAN A.Ş.nin 2004 yılında 

özelleşmesi nedeniyle şirkete ortak olunmuştur. 
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2-Teşkilat Yapısı 
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3- Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar  

 

DONANIM 

C    İ    N    S    İ ADEDİ 

Masaüstü Bilgisayar 137 

Laptop 19 

Yazıcı 113 

Faks 4 

Tarayıcı 9 

Projeksiyon 4 

Server 5 

Switch 8 

Kesintisiz Güç Kaynağı 2 

Yedekleme Ünitesi 2 

GNSS GPS KORS 3 

Total Station (Ölçüm Cihazı) 4 

GPS Cihazı (küresel Yer Belirleme Sistemi 10 

IPECS Santral (300 Kullanıcı) 1 

FCT (Fixed-To-Cellular Terminal) Telefon Santrali 3 

Güvenlik Duvarı Cihazı 1 

YAZILIM 

Mimari Çizim Programı  9 

Statik Analiz Programı  1 

Yaklaşık Maliyet ve Hakediş Programı                 16 Kullanıcı 

Harita Çizim Programı 2 

Gelir Programı 1 

Araç Takip Programı (25 Kullanıcı)   1 

Emlak Gayrimenkul Programı 1 

İçtihat Bilgi Bankası Programı 1 

Mevzuat Bilgi Bankası Programı 1 

Personel Özlük ve İzin Programı(Sınırsız Kullanıcı) 1 

Personel Maaş ve Personel Takip Programı (sınırsız kullanıcı) 1 
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a) İçişleri Bakanlığı tarafından e-icisleri projesi kapsamında hazırlanan ve İl Özel İdarelerinin 

"Analitik Bütçe" ve "Tahakkuk Esasına Dayalı Muhasebe",” Taşınır”, ”Taşınmaz”, ”Gelir”, 

”Harcama”, “Varlık Muhasebesi”, “Ruhsat”, ”Evrak” ile ilgili iş ve işlemlerinin elektronik ortamda 

yürütebilmelerini sağlayacak olan Bilgi Yönetim Sistemi,  İdaremizde uygulanmaktadır. 

 

Proje çizimlerinde Mühendislik Çizim  Programları, İhale Programı, Taşınır Mal Yönetmeliği, 4734 

sayılı Kamu İhale Kanunu, Emlak Gayrimenkul, İcra, İçtihat Bilgi Bankası,  Mevzuat Bilgi Bankası, 

Personel Özlük ve İzin, Personel Maaş ve Personel Takip Programı,  her türlü kira gelirlerinin, 

madenlerden alınan katkı paylarının, su kuyu ve ruhsatlardan alınan gelirlerin tahakkuk ve 

tahsilatlarının takip edildiği programlar, Araç Takip Programı kullanılmaktadır. 

 

 

 

 

 

b) Coğrafi Bilgi Sistemleri Bürosu; 

 

Bolu İl Özel idaresi bünyesinde kurulan Coğrafi Bilgi Sistemleri 2015 yılının ortalarında merkez ilçe 

ve diğer ilçelerin kurumumuzun sorumluluk ağında bulunan ve bulunacak olan bütün yol envanteri 

(yol genişliği, kaplama cinsi, gruplandırma ve sanat yapıları) bilgilerini toplayarak çalışmalarına 

başlamış ve yapılan arazi çalışması son derece hassas olup 2017 yılı sonuna kadar devam etmiştir. 

 

2017 yılında Kurumumuz bünyesinde kurulan Coğrafi Bilgi Sistemleri bürosunda 1 Harita Mühendisi 

1 Bilgisayar Programcısı görevlendirilmiş, kurulumu gerçekleşen Coğrafi Bilgi Sistemleri Biriminde 

toplanan veriler değerlendirilerek ArgGıs yazılım programı sayesinde akıllı veri özelliği kazandırılıp, 

İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü ve Çevre Şehircilik Bakanlığı Coğrafi Bilgi 

Sistemleri Genel Müdürlüğüne server ile bilgi aktarımı sağlanmaktadır. 

 

Yapılan çalışmalar içerisinde, Yol ağı envanteri, İçme suyu hattı, Kanalizasyon hattı, Köy yerleşik 

alanları, Sulama ve Hayvan içme suyu göletleri, Maden ruhsat alanları ve Maden İşletme alanları ve 

köy mahalle envanter çalışmalarının coğrafi verileri tamamlanmış ancak bazı proje bilgileri eksiktir. 

Eksik olan bilgiler Çevre ve Şehircilik Bakanlığı Yerel Yönetimler Genel Müdürlüğü tarafından 

yayımlanan köy alt yapısı envanter bilgileri üretim rehberine uygun bir şekilde gerek büro çalışmaları 

gerekse arazide veri üretimi yapılarak server ile aynı zaman diliminde gerekli kurum sunucularına 

gönderimi sağlanacaktır.  
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4- İnsan Kaynakları  

 

Aşağıdaki tablolarda da görüldüğü üzere 31.12.2022 tarihi itibarıyla 87 dolu 51 boş memur kadrosu 

ve 69 işçi kadrosu ile toplam 156 personelimiz bulunmaktadır. 

 

SÜREKLİ MEMUR KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL 

S
 N

O
 

S
IN

IF
I 

UNVANI 

D
O

L
U

 

B
O

Ş
 

TOPLAM 

1 G.İ.H. Genel Sekreter  1 0 1 

2 G.İ.H. Genel Sekreter Yardımcısı 2 0 2 

3 G.İ.H. İç Denetçi 0 3 3 

4 G.İ.H. Uzman 1 2 3 

5 G.İ.H. Bilgi İşlem Müdürü 1 0 1 

6 G.İ.H. Mali Hizmetler Müdürü 1 0 1 

7 G.İ.H. Encümen Müdürü 1 0 1 

8 G.İ.H. Emlak ve İstimlak Müdürü 1 0 1 

9 G.İ.H. Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü  1 0 1 

10 G.İ.H. İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 1 0 1 

11 G.İ.H. Tarımsal Hizmetler Müdürü 1 0 1 

12 G.İ.H. İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 1 0 1 

13 G.İ.H. Destek Hizmetleri Müdürü 1 0 1 

14 G.İ.H. Ruhsat ve Denetim Müdürü  1 0 1 

15 G.İ.H. Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü 1 0 1 

16 G.İ.H. Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü   1 0 1 

17 G.İ.H. Sağlık İşleri Müdürü 0 1 1 

18 G.İ.H. Hukuk Müşaviri 0 1 1 

19 G.İ.H. İlçe Özel İdare Müdürü 8 0 8 

20 G.İ.H. Mali Hizmetler Uzmanı 0 2 2 

21 G.İ.H. Mali Hizmetler Uzman Yardımcısı 0 1 1 

22 G.İ.H. Şef 9 0 9 

23 G.İ.H. V.H.K.İ. 21 3 24 

24 G.İ.H. Muhasebeci 1 1 2 

25 G.İ.H. Şoför 1 3 4 

26 T.H.S. Mühendis 13 10 23 

27 T.H.S. Mimar 1 0 1 

28 T.H.S. Tekniker 9 19 28 

29 T.H.S. Teknisyen 2 0 3 

30 T.H.S. Programcı 0 1 1 

31 T.H.S. Şehir Plancısı 0 1 1 

32 A.H. Avukat 0 1 1 

33 S.H.S Tabip 1 0 1 

34 S.H.S Veteriner Hekim 0 1 1 

35 S.H.S Sağlık Teknisyeni 1 0 1 

36 S.H.S Hemşire 0 1 0 

37 Y.H.S Hizmetli 3 0 3 

38 Y.H.S Bekçi 1 0 1 

TOPLAM 87 51 138 
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    İHDAS OLUNAN SÜREKLİ İŞÇİ KADROLARINI GÖSTERİR CETVEL 

S.NO SINIF GÖREV ÜNVANI ADET TARİH SAYISI 

1. Daimi İşçi Ambar  Görevlisi 2 6.10.2006 121 

2. Daimi İşçi Asfalt Serici Operatörü 2 6.10.2006 121 

3. Daimi İşçi Asfalt Ustası  1 6.10.2006 121 

4. Daimi İşçi Aşcı 2 6.10.2006 121 

5. Daimi İşçi Aşcı Yardımcısı  0 6.10.2006 121 

6. Daimi İşçi Atölye Formeni 1 6.10.2006 121 

7. Daimi İşçi Atölye Ustası 5 6.10.2006 121 

8. Daimi İşçi Bahçevan 1 6.10.2006 121 

9. Daimi İşçi Bina Mal Bakıcısı 1 6.10.2006 121 

10. Daimi İşçi Büro Görevlisi 6 6.10.2006 121 

11. Daimi İşçi Elektrik Ustası 1 6.10.2006 121 

12. Daimi İşçi Elektrik Teknisyeni 1 6.10.2006 121 

13. Daimi İşçi İnşaat Ustası 1 6.10.2006 121 

14. Daimi İşçi İş Makinası Operatörü(Büyük) 11 6.10.2006 121 

15. Daimi İşçi İş Makinası Operatörü(Küçük) 0 6.10.2006 121 

16. Daimi İşçi İş Makinası Şoförü 22 6.10.2006 121 

17. Daimi İşçi İş Makinası Yağcısı 0 6.10.2006 121 

18. Daimi İşçi İşletme Teknisyeni 0 6.10.2006 121 

19. Daimi İşçi Kaloriferci 3 6.10.2006 121 

20. Daimi İşçi Konkasör Operatörü  0 6.10.2006 121 

21. Daimi İşçi Pompa Teknisyeni 0 6.10.2006 121 

22. Daimi İşçi Santral Hizmetlisi 0 6.10.2006 121 

23. Daimi İşçi Sürveyan 1 6.10.2006 121 

24. Daimi İşçi Şoför 4 6.10.2006 121 

25. Daimi İşçi Teknik Ressam 0 6.10.2006 121 

26. Daimi İşçi Temizlik İşcisi 1 6.10.2006 121 

27. Daimi İşçi Topoğraf 3 6.10.2006 121 

28. Daimi İşçi Ustabaşı 0 6.10.2006 121 

  TOPLAM   69     

 



 

24 

 

 

 

 

 
 
 

5- Sunulan Hizmetler  

Gençlik ve spor, sağlık, tarım, sanayi ve ticaret; Belediye sınırları il sınırı olan Büyükşehir 

Belediyeleri hariç ilin çevre düzeni plânı, bayındırlık ve iskân, toprağın korunması, erozyonun 

önlenmesi, kültür, sanat, turizm, sosyal hizmet ve yardımlar, yoksullara mikro kredi verilmesi, çocuk 

yuvaları ve yetiştirme yurtları; ilk ve orta öğretim kurumlarının arsa temini, binalarının yapım, bakım 

ve onarımı ile diğer ihtiyaçlarının karşılanmasına ilişkin hizmetleri il sınırları içinde, imar, yol, su, 

kanalizasyon, katı atık, çevre, acil yardım ve kurtarma orman köylerinin desteklenmesi, 

ağaçlandırma, park ve bahçe tesisine ilişkin hizmetleri belediye sınırları dışında, ayrıca İl Özel 

İdaresi bütçesinden, emniyet hizmetlerinin gerektirdiği teçhizat alımıyla ilgili harcamaları  yapmakla 

görevli ve yetkilidir   

İl Özel İdaresi hizmetleri, vatandaşlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet 
sunumunda özürlü, yaşlı, düşkün ve dar gelirlilerin durumuna uygun yöntemler uygulanır. 

 

 

 

      

  

6- Yönetim ve İç Kontrol Sistemi 

 

İdaremizde henüz iç denetçi atanmadığından dolayı, Yönetim ve iç Kontrol Sistemi hiyerarşik yapı 

içinde sağlanmaktadır. 

 
5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 17. maddesinde belirtildiği üzere “ İl Genel Meclisi, her yılın 
ocak ayında yapılacak toplantısında İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve 
işlemlerinin denetimi için kendi üyeleri arasından gizli oyla ve üye sayısı üçten az, beşten çok 
olmamak üzere bir denetim komisyonu oluşturur “ denilmektedir. 

 

Buna göre 2023 yılı ocak ayında İl Özel İdaresinin bir önceki yıl gelir ve giderleri ile hesap ve 
işlemlerinin denetimi için denetim komisyonu oluşturulmuştur. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 
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II- AMAÇ VE HEDEFLER 
 

             A-İdarenin Amaç ve Hedefleri 

 B-Temel Politikalar ve Öncelikler 
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II- AMAÇ ve HEDEFLER 

 
A- İdarenin Amaç ve Hedefleri  

 

• Kurumdaki orta ve üst yöneticilerin yöneticilik ve liderlik yetkinliklerini; insan kaynağının yetkinliklerini 

geliştirmeye yönelik sistemli eğitimler verilecek ve stratejik planlama sürecinin sonraki dönemlerde de 

sağlıklı ve etkin bir şekilde hazırlanmasını ve uygulanmasını sağlamaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. 

• Hizmetlerin hızlı sağlıklı yürütülebilmesi için uygun çalışma alanları oluşturulacaktır. 

• Kurumun gelir girdilerinin artırılmasına yönelik olarak taşınır ve taşınmaz malların çeşitli yollarla (kira, 

satış, amme hizmeti vb.) değerlendirilecek ve gelirler artırılacaktır. 

• Planlı ve plansız alanlarda, imar ve kentsel iyileştirme açısından ihtiyaç duyulan öncelikli eksiklikler 

tamamlanacaktır. 

• Kırsal kesimdeki yaşam kalitesinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla, kanalizasyon, atık suyun 

arıtılması, katı atıkların toplanması vb. sorunları gidermeye yönelik hizmetler sunulacaktır. 

• Yenilenebilir enerji kaynaklarını en verimli ve en ekonomik şekilde kullanılması için çalışmalar 

yapılacaktır. 

• Kırsal kesimdeki yaşam kalitesinin yükseltilmesini sağlamak amacıyla, yerleşim yerlerinin içme ve 

kullanma suyu ihtiyaçlarının tamamı karşılanacak, su kayıp-kaçakları önlenecek, mevcut şebekeler 

iyileştirilerek sağlıklı ve çevre dostu malzeme kullanımı yaygınlaştırılacaktır. 

• İdare ve Köydes projeleri kapsamında; yol ve ulaşım, içmesuyu, tarımsal hizmet(sulama), 

kanalizasyon(atıksu),  imar, ruhsat, emlak ve istimlak işlerine ait veri temalarının merkezi bir yapıda 

yönetilmesi ve karar vericiler için ihtiyaç duyulan her türlü sorgulama ve istatistik bilgilerin coğrafi bilgi 

sistemleri altında toplamak. 

• Kırsal kesimde yaşayan vatandaşlarımızın ürün alternatiflerini arttırmak, pazar imkânlarını geliştirmek ve 

neticede refah düzeyini yükselterek, köyden kente göç oranını azaltmak için çalışmalar yapılacaktır. 

• Yoldan kaynaklanabilecek kusurların azaltılması için ihtiyaç duyulan yerlerde ulaşım standardı yüksek 

yeni yollar yapılacak, mevcut yolların standardı yükseltilerek ihtiyaç duyulan gerekli alt yapılar 

tamamlanacaktır. 

• Kurumumuz yatırım hizmetlerinin sağlıklı olarak yürütülebilmesi için gerekli iş makineleri alınacak veya 

kiralama yoluna gidilecek; iş makinelerinin daha verimli çalıştırılması için gerekli bakım onarımları 

yapılacak ve ekonomik ömrünü tamamlamış iş makineleri servis dışı tutularak makine parkının işlerliği 

sağlanacaktır. 

• Temel eğitimde nitelik ve nicelik ile ilgili sorunları çözmek için altyapı, insan kaynakları, rehberlik ve 

hizmet içi eğitim alanlarında yürütülen çalışmalara destek sağlanacak. 

• Kültür varlıklarını açığa çıkarmak, varlık ve değerlerini koruyarak sürdürülebilirliklerini sağlama amacına 

destek sağlanacaktır. 

• Kültür ve turizm varlıklarımızın tanınması ve bu sayede daha çok ziyaretçinin ilimizi ziyaret etmesi için 

bütün alternatif tanıtım imkânları kullanılarak ulusal ve uluslararası alanda tanıtım çalışmaları yapılarak 

Bolu Turizminin markalaştırılma çalışmalarına destek sağlanacaktır. 

• Kültür ve turizm varlıklarımızın korunması ve tanıtılması adına halkta ve turizm işletmelerine yönelik 

eğitim programları düzenlenerek kültürel miras bilinci oluşturulması ve kentin turizme hazır olması 

sağlanacaktır. 

• İldeki turizm potansiyellerini en etkin ve verimli şekilde değerlendirebilmek için, ihtiyaç duyulan alt ve 

üstyapı çalışmaları yapılacaktır. 

• Rekabet gücü yüksek, verimli ve kaliteli, marka oluşturabilecek bitkisel üretim modeline geçilmesi 

konusunda destek sağlanacaktır.  

• Verimli, kaliteli, rekabet gücü yüksek, sertifikalı ve planlı bir hayvansal üretim modeline geçilmesine 

destek verilecektir. 

• Tarladan Sofraya Güvenli ve Sağlıklı Bir Üretim Modeline Geçilerek, Gıda Güvenliği Sağlanması 

konusunda ki çalışmalara katkı sağlanacaktır. 

• Kırsal Alanda Tarımsal Altyapı Sağlanarak, Rekabet Gücü Yüksek Bir Tarım Sektörü Oluşturulması 
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çalışmalarına katkı sağlanacaktır. 

• Sağlık hizmetlerini her kesime modern ve kaliteli bir şekilde sunabilmek için İhtiyacı olan sağlık evlerinin 

bakım onarımı çalışmalarına destek verilecektir. 

• Tedavi Edici Sağlık Hizmetlerinin kalitesi artırılacak, sağlık hizmetlerinin büyük oranda birinci basamakta 

gerçekleştirilmesini sağlamak amacıyla, bu sağlık kuruluşlarının alt yapısı ve insan kaynakları 

güçlendirilme çalışmaları ile Acil Sağlık Hizmetlerinde kalite arttırılarak acil vakaya ulaşma seviyesi 

istenilen düzeye çıkarılmasına destek sağlanacaktır. 

• Sportif faaliyet ortamlarının oluşturulması ve geliştirilmesi amacıyla, il ve ilçe merkezlerinde yeni tesisler 

yapılacak, mevcut alt yapı tesislerinin verimli bir şekilde işlemesinin sağlanması ile amatör kulüplere mal 

ve malzeme yapılması sağlanacaktır. 

• Doğal afet (deprem, su baskını vb.) durumlarında ve olağanüstü durumlarda halkın can ve mal 

güvenliğinin sağlanması amacıyla gerekli tedbir ve müdahale mekanizmaları kurulması çalışmalarına 

destek verilecektir. 

• Gelirleri ve/veya sermaye birikimleri yetersiz küçük girişimcilerin ve dezavantajlı grupların; mesleki, 

sanatsal birikimlerini ve yeteneklerini gelirlerini arttırıcı faaliyetlere kanalize etmek amacıyla mikro 

kredilerle desteklenmesi sağlanacak ve işsizliğin azalmasına katkıda bulunulacaktır. 

• Çevre ve insan sağlığı ve güvenliği ön planda tutularak çalışma ortamı oluşturulacaktır 

• İlimizdeki mevcut ormanların korunması, miktarlarının arttırılması ve köylerin ekonomik yapılarının 

güçlendirilmesi amacıyla ağaçlandırma çalışmalarına ile erozyon çalışmalarına destek verilecektir. 

• Güçlü toplum yapısı oluşturulması için eğitimlere önem verilecektir. 

• Korumaya muhtaç bireylerin yeterli ortamlarda barınmaları sağlanmasına destek verilecektir. 

• Mevsimlik gezici tarım işçilerinin çalışma ve sosyal hayat koşulları bütünsel ve çok boyutlu 

Bir bakış açısıyla değerlendirilerek iyileştirmeye gidilecek ve Sosyal yaşamın geliştirilmesine yönelik 

çalışmalara destek verilecektir.  

 

       B-  Temel Politikalar ve Öncelikler  

■ Katılımcılığı sağlayarak 

■ Şeffaf ve adil 

■ İhtiyaçlara duyarlı, vatandaş memnuniyetini esas alan, 

■ Kaynak israfını önleyerek 

■ Hızlı, etkin ve verimli bir şekilde hizmet sunmaktır. 

Bu ilkeler çerçevesinde; istikrarlı bir ortamda, ilin sosyo-ekonomik ve kültürel gelişiminin sağlanmasını, insan 

kaynaklarının geliştirilmesini, bütüncül kırsal kalkınmaya önem vererek köy- kent farkını en aza indirmeyi ve 

ilimizi turizm merkezi haline getirmeyi amaçlayan, insanca yasamak için gerekli olan ilin fiziki altyapısını 

tamamlayan, yerinden yönetim anlayışını geliştiren temel politikalar benimsenerek çalışmalar 

sürdürülmektedir. 
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 III - FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE 

DEĞERLENDİRMELER 

 

 

 

 

 

 

 

A-Mali Bilgiler 

          1-Bütçe Uygulama Sonuçları 

          2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar        

                

 

 

B-Performans Bilgileri 

         1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 
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III- FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİ VE DEĞERLENDİRMELER 
 

A- Mali Bilgiler 

 
 1- Bütçe Uygulama Sonuçları    

   

BÜTÇE UYGULAMASI 

 

İlimiz Özel İdaresi’nin 2022 Mali Yılı Gelir ve Gider Bütçesi 115.800.000,00 TL olarak hazırlanmış, İl 

Genel Meclisimizin 12.11.2021 gün ve 306 sayılı Kararı ile kabul edilmiş olup, 2022 Mali Yılı başında 

uygulanmasına başlanmıştır.  

 
İL ÖZEL İDARESİ 2022 YILI BÜTÇE GERÇEKLEŞMELERİ 

BAŞLANGIÇ BÜTÇESİ 

GİDER BÜTÇESİ 115.800.000,00   GELİR BÜTÇESİ 115.800.000,00 

          

YILI İÇİNDE VERİLEN EK ÖDENEK 

EK ÖDENEK 90.750.000,00   EK ÖDENEK 90.750.000,00 

TOPLAM 206.550.000,00     206.550.000,00 

Borçlanma 3.000.000,00     3.000.000,00 

Gider Bütçesi+Yılı içi Ek Ödenek 
+Borçlanma 209.550.000,00   

Gelir Bütçesi+Yılı içi Ek Ödenek 
+Borçlanma 209.550.000,00 

          

GERÇEKLEŞME 

DEVREDEN ÖDENEK 61.447.301,09   TOPLAM GELİR 612.714.844,10 

Özel İdare 8.683.383,64   BAĞIŞ VE YARDIMLAR 395.302.869,60 

Tahsisli Ödenekler 52.763.917,45   ÖZEL İDARE GELİRLERİ 217.411.974,50 

          

EK ÖDENEK 489.052.869,60       

Özel İdare 93.750.000,00       

Tahsisli Ödenekler 395.302.869,60       

          

İPTAL EDİLEN ÖDENEK 3.411.670,42       

Özel İdare 3.411.534,36       

Tahsisli Ödenekler 136,06       

          

TOPLAM BÜTÇE ÖDENEĞİ 666.300.170,69       

Özel İdare 218.233.383,64       

Tahsisli Ödenekler 448.066.787,05       

          

TOPLAM BÜTÇE GİDERİ 561.858.000,95       

Özel İdare 179.187.885,08       

Tahsisli Ödenekler 382.670.115,87       

          

GERÇEKLEŞME ORANI 84,32%   GERÇEKLEŞME ORANI 292,40% 

Özel İdare 82,10%   Özel İdare 103,75% 

Tahsisli Ödenekler 85,40%       
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2022 YILI GELİR BÜTÇESİ VE KESİN HESABI 

KOD AÇIKLAMA 
BÜTÇE İLE TAHMİN 

EDİLEN 

ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN  

(Öz Gelir) 

BAKANLIK BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN 

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

1 Vergi Gelirleri 399.148,18 815.240,96 0,00 815.240,96 

3 Teşebbüs Ve Mülkiyet Gelirleri 6.060.470,69 8.992.815,88 0,00 8.992.815,88 

4 Alınan Bağış ve Yardımlar İle Özel Gelirler 0,00 0,00 395.302.869,60 395.302.869,60 

5 Diğer Gelirler 109.340.381,13 207.603.917,66 0,00 207.603.917,66 

  TOPLAM 115.800.000,00 217.411.974,50 395.302.869,60 612.714.844,10 

 

 

 

 

 
2022 YILI EKONOMİK SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ VE KESİN HESABI 

KOD AÇIKLAMA 
BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN 

YIL SONU 
TOPLAM 
ÖDENEĞİ 

ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN 

BAKANLIK 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN 

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAM 
GERÇEKLEŞMENİN 

TOPLAM 
ÖDENEĞE ORANI 

% 

1 Personel Giderleri 16.808.000,00 89.459.154,84 26.663.705,20 60.456.731,95 87.120.437,15 97,39% 

2 
Sosyal Güvenlik Kurumuna 
Devlet Primi Giderleri 

1.659.320,00 7.032.669,72 1.540.019,60 5.372.263,04 6.912.282,64 98,29% 

3 Mal ve Hizmet Alım Giderleri 43.011.500,00 104.698.564,03 78.115.402,54 19.691.250,40 97.806.652,94 93,42% 

4 Faiz Giderleri 815.000,00 1.015.000,00 1.012.293,73 0,00 1.012.293,73 99,73% 

5 Cari Transferler 335.864,00 1.693.864,00 943.000,00 0,00 943.000,00 55,67% 

6 Sermaye Giderleri 45.456.250,00 458.937.346,81 68.326.516,90 297.149.870,48 365.476.387,38 79,64% 

7 Sermaye Transferleri 1.695.304,08 2.586.947,61 2.586.947,11 0,00 2.586.947,11 100,00% 

9 Yedek Ödenekler 6.018.761,92 876.623,68 0,00 0,00 0,00 0,00% 

  TOPLAM 115.800.000,00 666.300.170,69 179.187.885,08 382.670.115,87 561.858.000,95 84,33% 
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2022 YILI FONKSİYONEL SINIFLANDIRMAYA GÖRE GİDER BÜTÇESİ VE KESİN HESABI 

KOD BÜTÇE İLE TAHMİN EDİLEN 
BÜTÇE İLE 
TAHMİN 
EDİLEN 

YIL SONU 
TOPLAM 
ÖDENEĞİ 

ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN 

BAKANLIK 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN 

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAM 
GERÇEKLEŞMENİN 

TOPLAM 
ÖDENEĞE ORANI 

% 

1 Genel Kamu Hizmetleri 90.673.250,00 258.013.552,29 140.688.369,97 91.028.287,24 231.716.657,21 89,81% 

2 Savunma Hizmetleri 986.250,00 3.423.373,75 814.519,34 1.896.057,89 2.710.577,23 79,18% 

3 
Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri 

200.000,00 3.888.403,17 289.962,40 2.262.126,51 2.552.088,91 65,63% 

4 Ekonomik İşler ve Hizmetler 6.410.000,00 96.916.308,49 12.001.766,43 38.060.088,48 50.061.854,91 51,65% 

5 Çevre Koruma Hizmetleri 150.000,00 2.690.000,00 269.302,23 1.050.000,00 1.319.302,23 49,04% 

6 
İskan ve Toplum Refahı 
Hizmetleri 

1.575.000,00 5.328.481,56 2.489.607,01 0,00 2.489.607,01 46,72% 

7 Sağlık Hizmetleri 10.000,00 1.015.413,08 0,00 0,00 0,00 0,00% 

8 
Dinlenme, Kültür ve Din 
Hizmetleri 

330.500,00 1.210.522,06 559.354,24 16.284,00 575.638,24 47,55% 

9 Eğitim Hizmetleri 15.355.000,00 282.973.820,76 21.871.267,75 238.646.658,92 260.517.926,67 92,06% 

10 
Sosyal Güvenlik ve Sosyal 
Yardım Hizmetleri 

110.000,00 10.840.295,53 203.735,71 9.710.612,83 9.914.348,54 91,46% 

  TOPLAM 115.800.000,00 666.300.170,69 179.187.885,08 382.670.115,87 561.858.000,95 84,33% 

 

 

 
2022 YILI ÖZEL İDARE GİDER BÜTÇESİNİN BİRİMLERE GÖRE DEĞILIMI 

SI
R

A
 N

O
 

AÇIKLAMA 
BÜTÇE İLE 

TAHMİN EDİLEN 

YIL SONU 
TOPLAM 
ÖDENEĞİ 

ÖZEL İDARE 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN 

BAKANLIK 
BÜTÇESİNDEN 
GERÇEKLEŞEN 

TOPLAM 
GERÇEKLEŞME 

TOPLAM 
GERÇEKLEŞMEN

İN TOPLAM 
ÖDENEĞE 
ORANI % 

1 
Mali Hizmetler 
Müdürlüğü 

7.979.066,00 4.428.571,29 3.407.925,12 0,00 3.407.925,12 76,95% 

2 
İnsan Kaynakları ve Eğitim 
Müdürlüğü 

34.768.184,00 104.604.637,34 61.323.440,66 41.444.392,63 102.767.833,29 98,24% 

3 
Dinlenme ve Spor 
Hizmetleri 

250.000,00 500.000,00 483.315,04 0,00 483.315,04 96,66% 

4 
İmar ve Kentsel 
İyileştirme Müdürlüğü 

80.000,00 1.931.299,30 35.400,00 0,00 35.400,00 1,83% 

5 
İskan ve Toplum Refahı 
Hizmetleri 

15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00% 

6 
Plan Proje Yatırım ve 
İnşaat Müdürlüğü 

1.315.000,00 16.366.883,91 1.082.644,66 7.435.879,37 8.518.524,03 52,05% 

7 
Askeri Savunma 
Hizmetleri (Jandarma) 

200.000,00 3.035.123,75 430.707,27 1.896.057,89 2.326.765,16 76,66% 

8 
Kamu Düzeni ve Güvenlik 
Hizmetleri (Emniyet) 

200.000,00 3.888.403,17 289.962,40 2.262.126,51 2.552.088,91 65,63% 
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9 Sağlık Hizmetleri 10.000,00 1.015.413,08 0,00 0,00 0,00 0,00% 

10 Eğitim Hizmetleri 15.355.000,00 282.973.820,76 21.871.267,75 238.646.658,92 260.517.926,67 92,06% 

11 
Sosyal Güv. ve Sosyal 
Yardım Hizmetleri 

110.000,00 10.840.295,53 203.735,71 9.710.612,83 9.914.348,54 91,46% 

12 Encümen Müdürlüğü 1.781.000,00 2.531.000,00 2.240.107,04 0,00 2.240.107,04 88,51% 

13 
Destek Hizmetler 
Müdürlüğü 

26.915.000,00 71.761.155,26 47.871.296,19 15.602.859,96 63.474.156,15 88,45% 

14 
Sivil Savunma Hizmetleri 
(Afet) 

786.250,00 388.250,00 383.812,07 0,00 383.812,07 98,86% 

15 
Kültür ve Turizm 
Hizmetleri 

80.500,00 710.522,06 76.039,20 16.284,00 92.323,20 12,99% 

16 
Tarımsal Hizmetler 
Müdürlüğü 

900.000,00 900.000,00 890.205,51 0,00 890.205,51 98,91% 

17 Tarım Hizmetleri 250.000,00 1.366.912,59 602.169,48 764.411,67 1.366.581,15 99,98% 

18 
Yol ve Ulaşım Hizmetleri 
Müdürlüğü 

6.240.000,00 95.547.969,13 11.399.596,95 37.295.676,81 48.695.273,76 50,96% 

19 Hukuk Müşavirliği 200.000,00 240.000,00 229.785,24 0,00 229.785,24 95,74% 

20 
Ruhsat ve Denetim 
Müdürlüğü 

140.000,00 293.869,05 147.911,98 0,00 147.911,98 50,33% 

21 
Su ve Kanal Hizmetleri 
Müdürlüğü 

16.940.000,00 34.166.036,59 24.293.413,13 2.596.000,00 26.889.413,13 78,70% 

22 
Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü 

100.000,00 100.000,00 69.791,10 0,00 69.791,10 69,79% 

23 
Emlak ve İstimlak 
Müdürlüğü 

630.000,00 1.094.225,62 754.024,21 264.225,62 1.018.249,83 93,06% 

24 Bilgi İşlem Müdürlüğü 0,00 701.713,33 0,00 112.624,31 112.624,31 16,05% 

25 Dörtdivan İlçe Özel İdaresi 50.000,00 2.103.202,88 193.824,38 1.821.064,68 2.014.889,06 95,80% 

26 Gerede İlçe Özel İdaresi 85.000,00 6.182.609,00 98.276,14 5.805.091,50 5.903.367,64 95,48% 

27 Göynük İlçe Özel İdaresi 80.000,00 4.451.313,68 79.199,22 4.186.501,92 4.265.701,14 95,83% 

28 Kıbrıscık İlçe Özel İdaresi 50.000,00 1.568.362,88 95.482,05 1.407.758,96 1.503.241,01 95,85% 

29 Mengen İlçe Özel İdaresi 80.000,00 4.200.505,17 266.614,47 3.726.634,60 3.993.249,07 95,07% 

30 Mudurnu İlçe Özel İdaresi 80.000,00 5.098.440,58 119.685,90 4.767.960,52 4.887.646,42 95,87% 

31 Seben İlçe Özel İdaresi 80.000,00 2.086.093,54 198.697,32 1.802.521,74 2.001.219,06 95,93% 

32 Yeniçağa İlçe Özel İdaresi 50.000,00 1.208.541,20 49.554,89 1.104.771,43 1.154.326,32 95,51% 

  TOPLAM 115.800.000,00 666.300.170,69 179.187.885,08 382.670.115,87 561.858.000,95 84,33% 
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2-Temel Mali Tablolara İlişkin Açıklamalar 
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01-VERGİ GELİRLERİ 

 

Kaynak Suları Harcı, Konutlara Ait Yapı Kullanma İzni Harcı, İşyerlerine Ait Yapı Kullanma İzni 

Harcı, Konutlara Ait Bina İnşaat Harcı, İşyerlerine Ait Bina İnşaat Harcı, İfraz ve Tevhit Harcı ve 

Diğer Harçlar olmak üzere 815.240,96 TL tahsilat yapılmıştır. 

 

03- TEŞEBBÜS VE MÜLKİYET GELİRLERİ 
 

Şartname, Basılı Evrak Form Satışları, Diğer Mal Satış Gelirleri, Eğitim Hizmetlerine İlişkin 

Gelirler, Sağlık Hizmetlerine ilişkin Gelirler, Su Hizmetlerine İlişkin Gelirler, Diğer Hizmet 

Gelirleri, Lojman Kira Gelirleri, Diğer Taşınmaz Kira Gelirleri, Taşınır Kira Gelirleri, Diğer Çeşitli 

Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri olmak üzere 8.992.815,88 TL tahsilat yapılmıştır. 

 

 04-ALINAN BAĞIŞ VE YARDIMLAR İLE ÖZEL GELİRLER 
 

Muhtar ödenekleri, Cari Nitelikli İşler İçin Genel Bütçeden Alınan, Diğerlerinden Alınan Proje 

Yardımları olmak üzere 395.302.869,60 TL tahsilat yapılmıştır. 

 

05 – DİĞER GELİRLER  
 

Mevduat Faizleri, Merkezi İdare Vergi Gelirlerinden Alınan Paylar, Diğerlerinden Alınan Yönetim 

Giderlerine Katılma Payları, Kanalizasyon Harcamalarına Katılım Payı, Su Tesisleri Harcamalarına 

Katılım Payı, Diğer Harcamalara Katılma Payları, Maden İşletmelerinden Alınan Paylar, Diğer 

Paylar, Diğer İdari Para Cezaları, İrat Kaydedilecek Nakdi Teminatlar, Kişilerden Alacaklar, 

Yukarıda Tanımlanmayan Diğer Çeşitli Gelirler olmak üzere 207.603.917,66 TL tahsilat yapılmıştır. 
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2022YILI GİDER KESİN HESABININ AÇILIMI 

İL ÖZEL İDARESİ BAKANLIK GENEL TOPLAM 
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01 – PERSONEL GİDERLERİ  

 

İl Özel İdaresinde görev yapan, Encümen ve Meclis Üyeleri, Memurlar, işçiler ile Köy ve 

Mahallelerde görev yapan Muhtar ücretleri için 2022 yılı bütçesi ile 16.808.000,00 TL ödenek 

konulmuş, geçmiş yıldan devreden ödenek, yılı içerisinde yapılan ek-olağanüstü ve Bakanlıktan 

gelen ödeneklerle toplam 89.459.154,84 TL ye ulaşılmış ve bu ödenekten 87.120.437,15 TL harcama 

yapılmıştır. 

 

02 – SOSYAL GÜVENLİK KURUMLARINA DEVLET PRİMLERİ 

 

İl Özel İdaresinde görev yapan Memur ve işçilerin sosyal güvenlik primlerine 2022 yılı bütçesi ile 

1.659.320,00 TL ödenek konulmuş, geçmiş yıldan devreden, yılı içerisinde yapılan ek olağanüstü 

ödenek ve yapılan ekleme ile birlikte toplam 7.032.669,72 TL ye ulaşılmış ve bu ödenekten 

6.912.282,64TL harcama yapılmıştır. 

 

03 – MAL VE HİZMET ALIM GİDERLERİ 

 

İl Özel İdaresinin bağlı birimlerinin tüketime yönelik mal ve malzeme alımlarına, yolluklara, görev 

giderlerine, hizmet alımlarına, temsil ve tanıtma giderlerine, menkul mal gayri maddi hak alım bakım 

ve onarım giderlerine, gayrimenkul mal bakım ve onarım giderlerine, 2022 yılı bütçesi ile 

43.011.500,00 TL ödenek konulmuş, yılı içerisinde yapılan aktarma, ek-olağanüstü ödeneklerle 

toplam 104.698.564,03  TL ye ulaşılmış ve bu ödenekten 97.806.652,94 TL harcama yapılmıştır. 
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04 – FAİZ GİDERLERİ 

 

İl Özel İdaresinin borçlanma yoluyla kullanılan kredinin faiz giderine 815.000,00 TL ödenek 

konulmuş, yılı içerisinde yapılan aktarmalar ile toplam 1.015.000,00 TL ye ulaşılmış, bu ödenekten 

1.012.293,73 TL harcama yapılmıştır. 

 

05 – CARİ TRANSFERLER 

 

Görev Zararlarına (Ek karşılıklar), köylere yardım, Özel İdare Ortaklarına Katılma payları  için 2022 

yılı bütçesi ile 335.864,00 TL ödenek konulmuş, yılı içinde yapılan aktarmalarla birlikte toplam 

1.693.864,00 TL ye ulaşmış ve bu ödenekten 943.000,00 TL harcama yapılmıştır. 

 

06- SERMAYE GİDERLERİ 

 

Mamul mal alımlarına, kamulaştırma, gayrimenkul sermaye üretim giderlerine, gayrimenkul büyük 

onarım giderlerine ve stok alımlarına 2022 yılı bütçesi ile 45.456.250,00 TL ödenek konulmuş, yılı 

içerisinde yapılan aktarma, ek-olağanüstü ödeneklerle toplam 458.937.346,81 TL ye ulaşılmış ve bu 

ödenekten 365.476.387,38 TL. harcama yapılmıştır. 

 

07 – SERMAYE TRANSFERLERİ 

 

Organize sanayiler ve ortağı olduğumuz şirketlere yurtiçi sermaye transferleri, Vilayetler Hizmet 

Birliği payı ve Kalkınma Ajansı payı olarak 2022 yılı bütçesi ile 1.695.304,08 TL ödenek konulmuş, 

yılı içerisinde yapılan aktarma, ek-olağanüstü ödeneklerle toplam 2.586.977,61 TL ye ulaşılmış ve bu 

ödenekten 2.586.947,11 TL harcama yapılmıştır.   

 

 

 

 

 

09 – YEDEK ÖDENEKLER 

 

Yedek Ödenek bölümüne 2022 yılı bütçesi ile 6.018.761,92 TL ödenek konulmuş olup, 5.142.138,24 

TL ödenek bütçedeki diğer bölümlere aktarma yapılmış, 876.623,68 TL si ise kullanılmayarak iptal 

edilmiştir.  
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B- PERFORMANS BİLGİLERİ 
 

 

 1-Faaliyet ve Proje Bilgileri 

 
 

Aşağıdaki tablolarda görüldüğü üzere birimler bazında 2022 yılı Özel İdare ve Bakanlık bütçesinden 

gerçekleştirilen faaliyet ve proje bilgileri; 
 

 

  MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

   MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

4.428.571,29 3.407.925,12 0,00 0,00 4.428.571,29 3.407.925,12 

 

2022 Mali Yılı içinde Mali Hizmetler Müdürlüğünce, Temsil ve Tanıtma Giderleri, Kalkınma Ajansı 

payı, Vilayetlere Hizmet Birliği payı, Katı Atık Birliklerine Katkı Payı, OSB payı vb. ödemeler 

yapılmıştır. 
  

 

 

 

      İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

      İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

62.309.584,00 61.323.440,66 42.295.053,34 41.444.392,63 104.604.637,34 102.767.833,29 

2022 yılında İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğünce personel ücretlerine ait ödemeler yapılmıştır. 

DİNLENME VE SPOR HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

500.000,00 483.315,04 0,00 0,00 500.000,00 483.315,04 

2022 yılında Spor hizmetleri için ayrılan ödenek ile İlimizde faaliyet gösteren amatör spor kulüpleri 

için malzeme alımı yapılmıştır. 
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İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 

İMAR VE KENTSEL İYİLEŞTİRME MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

80.000,00 35.400,00 1.851.299,30 0,00 1.931.299,30 35.400,00 
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Ver.Yapı Ruh. 74 2 32 3 0 42 21 3 2 179 

Ver. Yap.Kull.izn. 24 2 4 2 0 32 21 1 0 86 

İl Özel İdare. Ver.İnş.iz. Bel 99 35 46 2 12 18 23 2 6 243 

İl Özel İdare.Ver.Yap.Kull.Bel. 41 15 30 3 9 14 22 1 3 138 

Karara Bağlanan  Tevhid 18 1 4 1 1 9 10 1 - 45 

Karara Bağlanan İfraz 18 18 12 2 1 9 10 2 3 75 

İmar Uygulaması 4 - 3 1 - 5 4 - - 17 

Karara Bağlanan İmar Planı Sayısı 8 - 6 - - 7 4 - - 25 

Plankote ve Halihazır 8 - 2 - - 4 2 - - 16 

Mühürlenen Kaçak Yapı 34 21 10 2 4 5 6 1 0 83 

Ruhsatlanan Kaçak Yapı Sayısı 9 2 1 - - - 2 1 - 15 

Yıkım Kararı Alınan Yapı Sayısı 26 21 10 2 3 5 6 1 0 74 

Yıkılan / Yıktırılan Yapı Sayısı 4 - - - - - - - - 4 

Mühür Kaldırılan Yapı Sayısı 17 2 - - - 1 2 1 - 23 

Davası Devam Eden Yapı Sayısı 4 5 2 - - 1 - - - 12 

İşlemi Devam Eden Yapı Sayısı 14 18 9 2 3 - 4 - - 50 

 

2022 yılında Köy içi Konut İzin sayısı 243 adet, Yapı Ruhsatı sayısı 179 adet, Yapı Kullanma izin 

Belgesi 86 adet düzenlenmiştir. 
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KÖY YERLEŞİK ALANI, İFRAZ, TEVHİT VE HALİHAZIR HARİTA İŞLERİ 

İl genelinde imar mevzuatına göre köy sayısının ve yapılan Köy Yerleşik Alan ve Civarı Sınır Tespit 

Çalışmalarına ilişkin veriler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir. 

KÖY YERLEŞİK ALANLARI 

    KÖY 

S. NO İLÇE ADI TOPLAM Y.A.YAPILAN 

1 MERKEZ 112 93 

2 GÖYNÜK 66 65 

3 MUDURNU 70 70 

4 SEBEN 29 28 

5 YENİÇAĞA 16 15 

6 MENGEN 56 56 

7 DÖRTDİVAN 24 24 

8 GEREDE 92 92 

9 KIBRISCIK 22 22 

GENEL TOPLAM 487 465 

2008 yılından önce Bayındırlık ve İskan Müdürlüğünün ve 2022 yılında İl Özel İdaresinin çalışmaları 

aşağıdaki tablodaki gibidir. 

YILLAR 
2008 

(Öncesi) 
2010 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 TOPLAM 

KÖY MERKEZİ 

YERLEŞİK ALANI 

YAPILAN 

49 0 72 23 12 28 272 2 3 4 0 0 0 465 

Toplam 487 adet köyün 465 âdetinin yerleşik alan sınırı çevrilmiştir. 

 

  2021 Toplam 

İfraz Tevhit İşleri 75+45 120 

Halihazır Harita Onayı 16 16 

İmar Uygulaması 17 17 

İfraz, tevhit, halihazır harita onayı ve imar uygulamaları tabloda belirtildiği şekilde düzenlenmiştir. 
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PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI BİRİMLERİN 

FAALİYETLERİ 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI BİRİMLERİN GENEL ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

25.783.414,86 23.816.131,78 292.904.047,40 259.967.619,52 318.687.462,26 283.783.751,30 

 

 
PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ YATIRIM FAALİYETLERİ GENEL İCMALİ 

S.N İHALE USULÜ  PROJE ADI SEKTÖRÜ 

İHALE 

SÖZLEŞME 

BEDELİ  

2022 YILI 

YAPILAN 

HARCAMA 

PROJENİN SON 

DURUMU 

1 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2018/597817 Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Binası 
Yapım İşi 

Eğitim 10.360.061,14 2.504.281,51 Bitti 

2 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2018/588993 12 Derslikli Özel Eğitim Mesleki Eğitim 

Merkezi Binası Yapım İşi 
Eğitim 8.424.000,00 296.659,83 Bitti 

3 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/589010 Bolu Dağı Bölge Trafik Denetleme Şube 

Müdürlüğü Hizmet Binası LNG Dönüşüm İşi 
Emniyet 998.000,00 1.436.612,32 Bitti 

4 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/451957 Bolu Merkez Paşaköy İlkokulu Binası 
Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 3.498.800,00 506.290,72 Fesih Edildi. 

5 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/447127   Bolu Merkez Koç İlkokulu 

Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi 
Eğitim 3.567.720,00 - Fesih Edildi. 

6 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/374808 Gerede Hükümet Konağı Yapım İşi Hizmet 11.687.000,00 156.055,50 Fesih Edildi. 

7 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/452692 Bolu Merkez İlçe Sakarya Ortaokulu 

Binası Güçlendirme ve Onarım İşi 
Eğitim 2.167.200,00 247.181,59 Fesih Edildi. 

8 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/322046 6 Adet Okulun Projelerinin Revize 
Edilmesi İşi (Seben Çok Programlı Lisesi Projesi) 

Eğitim 39.032,00 46.976,77 Bitti 

9 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/453991 Bolu Yeniçağa Mehmet Çelik İlköğretim 

Okulu Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım 

İşi  

Eğitim 2.773.737,00 4.472.721,45 Bitti 

10 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/322046 6 Adet Okulun Projelerinin Revize 

Edilmesi İşi (Göynük İmam Hatip Ortaokulu Projesi) 
Eğitim 86.680,00 104.810,80 Bitti 

11 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/322046 6 Adet Okulun Projelerinin Revize 

Edilmesi İşi (2.Kısım Göynük Anaokulu Projesi) 
Eğitim 40.139,00 48.309,08 Bitti 

12 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/322046 6 Adet Okulun Projelerinin Revize 
Edilmesi İşi (100. Yıl Ortaokulu Projesi) 

Eğitim 93.660,00 110.518,80 Bitti 

13 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/447528 Bolu Merkez Mesleki ve Teknik Anadolu 

Lisesi Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  
Eğitim 2.893.000,00 4.486.593,82 Bitti 

14 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/588985 Bolu İli Mengen, Yeniçağa, Kıbrıscık 

İlçeleri Çevre Güvenlik Kamera Sistemi Yapım İşi 
Eğitim 297.403,00 40.644,85 Bitti 

15 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/322046 6 Adet Okulun Projelerinin Revize 

Edilmesi İşi (Milli Egemenlik İlkokulu Projesi) 
Eğitim 132.000,00 155.760,00 Bitti 

16 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/309863 Bolu Aile ve Sosyal Politikalar İl 

Müdürlüğü Engelsiz Yaşam Evleri ve İdari Bina 

Projelerinin Revize Edilmesi İşi 

Eğitim 188.000,00 221.840,00 Bitti 

17 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/528277 Bolu İli Merkez İlçe Muhtelif Okulların 
(3 Adet) Mevcut Güçlendirme ve Onarım Projelerinin 

Revize Edilmesi ve Yaklaşık Maliyet Dosyalarının 

Hazırlanması İşi 

Eğitim 134.800,00 170.080,03 Bitti 
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18 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/600858 Dörtdivan Hükümet Konağı Doğalgaz 

Dönüşümü İşi  
Eğitim 88.800,00 6.422,89 Bitti 

19 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/447128 Bolu Merkez Köroğlu İlkokulu 
Güçlendirme ve Onarım İşi 

Eğitim 4.253.000,00 5.750.065,95 Bitti 

20 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/636053 Bolu İl ve İlçelerindeki Muhtelif 
Okulların Doğalgaz Dönüşümü Bakım ve Onarımı İşi 

Eğitim 756.000,00 62.641,47 Bitti 

21 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/677351 Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Merkez 
ve İlçe Okulların Bakım ve Onarım İşi 

Eğitim 1.279.000,00 143.223,06 Bitti 

22 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/729510 Bolu Atatürk Lisesi Spor Salonu İkmal 
İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 1.921.000,00 4.302.864,28 Bitti 

23 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/766183 Bolu Yeniçağa ve Gerede İlçelerindeki 4 

Adet Okulun Güçlendirme ve Onarım Projelerinin 
Revize Edilmesi ve Yaklaşık Maliyet Dosyalarının 

Hazırlanması İşi 

Eğitim 136.000,00 160.480,00 Bitti 

24 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/757948 Bolu Fen Lisesi ve Milli Egemenlik 
Ortaokulu Mevcut Güçlendirme ve Onarım 

Projelerinin Revize Edilmesi ve Yaklaşık Maliyet 

Dosyalarının Hazırlanması İşi 

Eğitim 136.000,00 160.480,00 Bitti 

25 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/766907 Bolu Gerede ve Göynük İlçelerindeki 4 
Adet Okulun  Güçlendirme Projelerinin Revize 

Edilmesi ve Yaklaşık Maliyet Dosyalarının 

Hazırlanması İşi 

Eğitim 184.000,00 177.899,63 Bitti 

26 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2021/322046 6 Adet Okulun Projelerinin Revize 
Edilmesi İşi (Kültür İlkokulu Projesi) 

Eğitim 142.000,00 177.636,15 Bitti 

27 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/322046 6 Adet Okulun Projelerinin Revize 

Edilmesi İşi (100. Yıl Ortaokulu Projesi) 
Eğitim 93.660,00 2.732,01 Bitti 

28 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/751723 Bolu Anadolu Lisesi Güçlendirme ve 

Onarım Projelerinin Revize Edilmesi ve Yaklaşık 

Maliyet Dosyalarının Hazırlanması İşi 

Eğitim 331.666,00 391.365,88 Bitti 

29 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/882514 Bolu Merkezde Bulunan 2 Adet Okulun 

Güçlendirme ve Onarım Projelerinin Revize Edilmesi 
ve Yaklaşık Maliyet Dosyalarının Hazırlanması İşi 

Eğitim 99.253,00 117.118,54 Bitti 

30 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/856000 Kıbrıscık KGYS Genişletme-Sistem 

Performansı Artırım İşi 
Emniyet 147.276,00 173.785,68 Bitti 

31 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/767935 Bolu Mudurnu İlçesi 4 Adet Okulun 

Güçlendirme Projelerinin Revize Edilmesi ve Yaklaşık 
Maliyet Dosyalarının Hazırlanması İşi 

Eğitim 140.000,00 179.550,07 Bitti 

32 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/603374 Bolu İli Merkez İlçe Muhtelif Okulların 

Güçlendirme ve Onarım Projelerinin Revize Edilmesi 

ve Yaklaşık Maliyet Dosyalarının Hazırlanması İşi 

Eğitim 315.000,00 371.700,00 Bitti 

33 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/761208 Bolu Gerede ve Mengen İlçesindeki 3 
Adet Okulun Güçlendirme Projelerinin hazırlanması, 

Revize Edilmesi ve Yaklaşık Maliyet Dosyalarının 

Hazırlanması İşi 

Eğitim 282.800,00 423.767,94 Bitti 

34 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/778544 Bolu Yeniçağa ve Mudurnu İlçelerindeki 

2 Adet Okulun  Güçlendirme Projelerinin Revize 

Edilmesi ve Yaklaşık Maliyet Dosyalarının 
Hazırlanması İşi 

Eğitim 76.810,00 90.635,80 Bitti 

35 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/596854 İl Jandarma Komutanlığı Kartalkaya 

Karakol Binası LNG Dönüşümü ve Onarım İşi 
Güvenlik 599.374,14 220.757,63 Bitti 

36 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/88311 Bolu Mudurnu İlçesi 4 Adet Okulun 

Güçlendirme Projelerinin Revize Edilmesi ve Yaklaşık 
Maliyet Dosyalarının Hazırlanması İşi 

Eğitim 101.675,00 126.530,66 Bitti 

37 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/224128 Bolu Merkez 60. Yıl İlkokul Binası 
Güçlendirme Ve Onarım İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 6.877.737,00 9.355.881,85 Bitti 

38 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/492646 Bolu İli Merkez İlçesi Kındıra Köyü Köy 

Konağı Binası İnşaatı İkmal İşi  
Hizmet 211.000,00 248.980,00 Bitti 

39 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/433717 Bolu İli Merkez İlçesi Yıldırım Beyazıt 

İlkokulu Binası Güçlendirme ve Onarım Yapım İşi  
Eğitim 3.144.000,00 4.121.058,79 Bitti 
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40 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/700834 Bolu Şehitler Mezarlığı Şehitler Anıtı 

Onarım İşi  
Hizmet 183.000,00 215.940,00 Bitti 

41 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/430969 Bolu Anadolu Lisesi Binası Güçlendirme 

ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  
Eğitim 14.721.000,00 21.931.594,36 Bitti 

42 3/E İstisna 

Bolu Merkez Akşemsettin İmam Hatip Ortaokulu ve 

Şehit Ozan Özen Ortaokulu Z-Kütüphanesi Kurulum 
İşi 

Eğitim 141.759,26 153.100,00 Bitti 

43 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/411225 Bolu İli Mengen İlçesi Mengen İlkokulu 
Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 8.042.037,00 12.000.031,00 Bitti 

44 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/742898 Bolu İli Jandarma Alay Komutanlığı 
Muhtelif Binalar Çatı Onarım İşi (Çevre Şehircilik) 

Güvenlik 1.178.000,00 1.521.917,02 Bitti 

45 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

Bolu Merkez 100 Yataklı Otel ve Uygulama Merkezi 

Projelerinin Revize Edilmesi ve Yaklaşık Maliyet 
Dosyalarının Hazırlanması İşi  

Eğitim 208.000,00 245.440,00 Bitti 

46 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/198901  Bolu İl ve İlçe Nüfus Müdürlüklerinin 

Yeni Konsepte Dönüştürülmesi, Onarım ve Tadilat İşi 
Eğitim 809.653,00 28.083,15 Bitti 

47 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/756879 Bolu Gerede Anadolu İmam Hatip Lisesi  

Güçlendirme Onarım Projelerinin Revize Edilmesi ve 

Yaklaşık Maliyet Dosyalarının Hazırlanması İşi 

Eğitim 271.277,88 152.977,28 Bitti 

48 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/843021 Bolu Merkez 112 Acil Çağrı Merkezi 
Binası Çevre Duvarı Yapılması İşi 

Hizmet 575.000,00 683.547,71 Bitti 

49 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/598150 Mengen İlçe Emniyet Müdürlüğü Binası 

Onarım Yapılması İşi 
Emniyet 127.777,00 138.144,95 Devam ediyor. 

50 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2021/454298 Bolu Merkez İlçe İzzet Baysal Anaokulu 

Binası Güçlendirme ve Onarım İkmal İnşaatı Yapım 

İşi  

Eğitim 5.874.000,00 7.182.660,30 Devam ediyor. 

51 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/415575 Bolu Merkez Sakarya İlkokulu Binası 

Güçlendirme ve Onarım İnşaatı İşi  
Eğitim 7.243.000,00 9.254.177,44 Devam ediyor. 

52 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/433034 Bolu İli Göynük İlçesi Orhan Çalış Çok 

Programlı Anadolu Lisesi Binası Güçlendirme ve 
Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 6.565.000,00 7.489.101,20 Devam ediyor. 

53 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/593801 Bolu İli Mudurnu İlçesi Cumhuriyet 
İlkokulu ve Dumlupınar İlkokulu Binaları 

Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 5.943.000,00 4.872.920,33 Devam ediyor. 

54 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/404438 Bolu İli Gerede İlçesi Seyit Mithat 
Dayıoğlu İlkokulu Binası Güçlendirme ve Onarım 

İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 10.880.000,00 13.924.530,34 Devam ediyor. 

55 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/401143 Bolu İli Mudurnu İlçesi Taşkesti İlkokulu 
Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 5.618.000,00 6.919.173,88 Devam ediyor. 

56 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/397541 Bolu İli Merkez İlçesi Alıçören 

Ortaokulu Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı 
Yapım İşi 

Hizmet 7.289.000,00 8.113.611,49 Devam ediyor. 

57 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/391228 Bolu İli Behiye Baysal İlkokulu Binası 

Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi 
Eğitim 4.818.000,00 6.014.556,18 Devam ediyor. 

58 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/380208 Bolu İli Gerede İlçesi, Gerede Mesleki 

Teknik Anadolu Lisesi Güçlendirme ve Onarım İnşaatı 

İşi 

Eğitim 5.974.000,00 5.760.731,15 Devam ediyor. 

59 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/377538 Bolu İli Yeniçağa İlçesi, Yaşar Çelik 

İlkokulu B Blok ve Yaşar Çelik Çok Programlı 
Anadolu Lisesi Binaları Güçlendirme ve Onarım 

İnşaatı İşi  

Eğitim 6.044.000,00 6.661.723,51 Devam ediyor. 

60 
21/B 

PAZARLIK 

USULÜ 

2022/376118 Bolu İli Yeniçağa İlçesi, Yeniçağa Şair 
Dertli İlkokulu Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı 

İşi  

Eğitim 3.820.000,00 4.298.359,55 Devam ediyor. 

61 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/369504 Bolu İli Gerede İlçesi Gerede Ortaokulu 

Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi 
Eğitim 4.283.000,00 5.208.549,03 Devam ediyor. 
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62 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/363725 Bolu İli Gerede İlçesi 100'üncü Yıl 

İlkokulu ve Ortaokulu Binaları Güçlendirme ve 

Onarım İnşaatı İşi  

Eğitim 6.219.037,00 8.765.185,86 Devam ediyor. 

63 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/333271 Bolu Merkez Kültür İlkokulu Binası 
Yapım İşi  

Eğitim 28.245.000,00 9.995.757,05 Devam ediyor. 

64 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/325487 Bolu Merkez Fen Lisesi Güçlendirme ve 
Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Hizmet 9.388.000,00 13.111.538,54 Devam ediyor. 

65 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/311172 Bolu Merkez Milli Egemenlik Ortaokulu 
Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 3.584.000,00 4.015.535,54 Devam ediyor. 

66 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/232526 Bolu Merkez Yukarısoku İlkokulu Binası 
Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 5.298.000,00 5.436.532,96 Devam ediyor. 

67 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 
2022/178599 Bolu İli Göynük İlçesi İmam Hatip 
Ortaokulu Binası Yapım İşi  

Eğitim 11.489.000,00 8.053.024,48 Devam ediyor. 

68 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/158956 Bolu İli Göynük İlçesi Anaokulu Binası 

Yapım İşi 
Eğitim 6.440.000,00 6.482.337,28 Devam ediyor. 

69 
21/B 

PAZARLIK 

USULÜ 

2022/513141 Mudurnu Yazılar İlkokulu ve Ortaokulu 
Binaları Güçlendirme ve Onarım İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 5.483.000,00 7.112.552,32 Devam ediyor. 

70 

21/B 

PAZARLIK 

USULÜ 

2022/500233 Bolu İli 50'inci Yıl İzzet Baysal 

Ortaokulu Binası Güçlendirme ve Onarım İnşaatı 

Yapım İşi  

Eğitim 12.600.000,00 10.975.640,61 Devam ediyor. 

71 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/781370 Bolu Merkez İlçe Sakarya Ortaokulu 

Binası Güçlendirme ve Onarımı İkmal İnşaatı Yapım 

İşi 

Eğitim 5.350.000,00 5.824.414,51 Devam ediyor. 

72 

21/B 

PAZARLIK 
USULÜ 

2022/698135   Bolu İli Merkez Koç İlkokulu 
Güçlendirme ve Onarım İkmal İnşaatı Yapım İşi 

Eğitim 8.243.000,00 9.252.544,62 Devam ediyor. 

73 

21/B 

PAZARLIK 

USULÜ 

2022/707392 Bolu Merkez Paşaköy İlkokulu Binası 
Güçlendirme ve Onarım İkmal İnşaatı Yapım İşi  

Eğitim 10.990.000,00 10.138.397,05 Devam ediyor. 

74 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/782995 Bolu İli Gerede İlçesi Gerede Hükümet 

Konağı Binası İkmal İnşaatı Yapım İşi 
Hizmet 28.742.500,00 4.202.685,48 Devam ediyor. 

75 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/925394 Bolu İli Seben İlçesi Hükümet Konağı 

Yapım İşi  
Hizmet 18.578.000,00 ---- Devam ediyor. 

76 
Açık İhale Usulü 

(19. M) 

2022/1052464 Bolu Merkez Bilim Sanat Merkezi 

Binası Bakım Onarım İşi 
Eğitim 148.880,00 122.974,88 Devam ediyor. 

TOPLAM HARCAMA 268.030.906,40   
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 PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜNÜN 01.01. 2022 – 31.12. 2022 TARİHLERİ ARASINDA 4734 SAYILI 

KAMU İHALE KANUNUNUN 21(f) PAZARLIK USULÜ VE 22(d) DOĞRUDAN TEMİN USULUYLE ALMIŞ 

OLDUKLARI MAL, HİZMET VE YAPIM İŞLERİNE AİT BİLGİ CETVELİ 
S.
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TARİH MAL,  HİZMET  VE  YAPIM  İŞİNİN   ADI  
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MALİYETİ 

İHALE PAZARLIK 
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1 11.01.2022 
112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünde 
bulunan jeneratör transfer panosunda 
kullanılmak üzere kontaktör Alımı 

37.466,66 40.002,00 X         X   

2 12.01.2022 Gazete İlan Bedeli - 19.835,33   X   X       

3 31.01.2022 

Bolu Merkez, Karaköy Mahallesi 36 Parselde 
20.188,00 m²'li Harman Yeri Vasıflı 
Taşınmazın Çocuk Evleri Projesi Yapımı İçin 
İmar Tadilatı İşi  

4.166,66 3.540,00   X       X   

4 2.02.2022 Gazete İlan Bedeli - 2.888,64   X   X       

5 2.02.2022 
Mengen İlçesi Pazarköy Cezmi Bilgin 
İlkokuluna Tahkik Raporunun Hazırlanması 
İşi 

39.166,66 38.940,00   X       X   

6 4.02.2022 
 Bahçelievler İzzet Baysal Polis Merkezi 
Amirliğinde bulunan Jeneratörün bakım ve 
onarımında kullanılmak üzere malzeme alımı 

7.022,00 7.500,08 X         X   

7 4.02.2022 
Bolu Merkez Aşağısoku Mahallesi 1652 
Parselin  (Sosyal Bilimler Lisesi) İmar Tadilatı 
İşi 

4.000,00 3.540,00   X       X   

8 4.02.2022 
Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Merkez 
Gazipaşa İlköğretim Okuluna Aydınlatma 
Armatörleri Alım İşi 

6.133,00 4.897,00 X         X   

9 7.02.2022 
112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünde 
bulunan Asansörlerin bakım ve onarımı işi 

3.873,33 4.720,00   X       X   

10 14.02.2022 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı Merkez 
Aşayış Şube Müdürlüğü Hizmet Binası Çatı 
Onarım İşi 

17.431,70 18.267,93     X     X   

11 21.02.2022 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı 
Birimlerinde Kullanılmak Üzere Telefon 
Santrali Malzeme Alımı 

97.456,00 114.997,90 X     X       

12 22.02.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresine Ait Bolu 
Merkez Tabaklat Mah. 317 Ada 56 Parselin 
(Sakarya İlk ve Ortaokulu Arsası) İmar 
Tadilatı İşi. 

4.000,00 3.540,00   X       X   

13 22.02.2022 
112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğünde 
kullanılmak üzere Elektrik Pano Cihazları 
Alımı 

35.733,16 36.871,40 X         X   

14 2.03.2022 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı 
Birimlerinde Kullanılmak Üzere Akü 
Malzemesi Alımı 

2.631,00 2.964,16 X         X   

15 8.03.2022 
Bolu Bolu İl Jandarma Komutanlığı 
hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Malzeme 
Alımı 

71.545,00 83.001,20 X         X   

16 10.03.2022 
Solmazana Anaokulu Bahçesine Bahçe 
Düzenlemesi Yapılması ve Kanalizasyon 
Hattının Ana Rögara Bağlanması İşi. 

43.666,66 49.560,00     X     X   

17 10.03.2022 
Solmazana Anaokulu Enerji Kimlik Belgesi 
Düzenlenmesi İşi. 

968,00 973,50   X       X   

18 11.03.2022 Gazete İlan Bedeli - 10.572,80   X   X       

19 18.03.2022 Gazete İlan Bedeli - 5.616,80   X   X       

20 23.03.2022 Gazete İlan Bedeli - 10.572,80   X   X       
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21 23.03.2022 
Bolu İl Jandarma Komutanlığı hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere  Soğuk İklim Kıyafeti 
Malzemesi Alımı 

15.843,20 15.746,02 X         X   

22 25.03.2022 
Gerede İlçesi Göynükören İlkokulu, Canip 
Baysal Ortaokulu, Gazipaşa İlkokulu ve 60. 
Yıl İlkokuluna Bakım ve Onarım Yapılması İşi 

71.703,32 83.682,06     X     X   

23 30.03.2022 
Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresi Adına Kayıtlı, 
Yeniçağa İlçesi, Merkez Mah. 1248 Parselin 
İmar Planı Tadilatı İşi 

4.166,66 4.130,00   X       X   

24 5.04.2022 
E-Hakediş için 2022 yılı profesyonel kullanıcı 
lisansı güncel sürümü ve yaklaşık maliyet, 
hakediş ve kesin hesap programı Paket Alımı 

71.000,00 71.000,00   X   X       

25 5.04.2022 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğüne Bağlı 
Birimlerinde Kullanılmak Üzere Jeneratör 
Yedek Parça Malzeme Alımı 

61.141,94 68.071,84 X         X   

26 7.04.2022 Gazete İlan Bedeli 5.616,80 5.616,80   X   X       

27 7.04.2022 
18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma 
Günü İçin Düzenlenen Program Kapsamında 
Verilen Yemek Bedeli. 

38.500,00 30.680,00   X       X   

28 11.04.2022 
Gazipaşa İlokul Binasının Bina Deprem 
Performans Analizi Raporu hazırlanması İşi 

25.833,33 26.550,00   X       X   

29 12.04.2022 Gazete İlan Bedeli 10.407,60 10.407,60   X   X       

30 12.04.2022 

Maliye Hazinesine Kayıtlı Bolu Merkez, 
Kılıçarslan Mahallesi 818 ada 1 parselin 
(Mehmet Akif Ersoy İlkokulu) cins değişikliği 
yapılması işi 

2.466,66 2.773,00   X       X   

31 15.04.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresi Adına Kayıtlı 
Bolu Merkez Paşaköy Mahallesi 1477 
Parselin (Paşaköyü İlkokulu) Bina Yıkım Cins 
Değişikliği işi 

684,23 579,86   X   X       

32 18.04.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresi adına kayıtlı 
Semerkant Mah. (İnkılap İlk ve Ortaokulu) 
291 ada 113 ve 141 parsellerin imar tadilatı 
işi.  

4.500,00 4.720,00   X       X   

33 18.04.2022 
İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü hizmet binası 
kalorifer kazanı tankı ve su pompası 
genleşme tanklarının bakım ve onarımı işi 

15.815,00 16.284,00   X       X   

34 21.04.2022 Gazete İlan Bedeli 11.398,80 11.398,80   X   X       

35 21.04.2022 Koruyucu Aile Tanıtımı İçin Malzeme Alımı 13.213,32 14.990,43 X         X   

36 22.04.2022 Gazete İlan Bedeli 22.467,20 22.467,20   X   X       

37 25.04.2022 
Engelsiz Yaşam Evleri Uygulama Projeleri 
Kapsamına Ek Olarak Atölye Binası Yapım 
Projesi Dosyası Hazırlattırılması İşi 

37.600,00 44.368,00   X   X       

38 25.04.2022 
Mülkiyeti Maliye Hazinesi Adına 
Kayıtlı,(Yıldırım Beyazıt İlkokulu) Aşağısoku 
Mahallesi 452 Parselin İmar Tadilatı İşi 

4.600,00 4.130,00   X       X   

39 26.04.2022 

Bolu İl Jandarma Komutanlığı ve Bağlı Birlik 
Komutanlıklarının Çevre Güvenliğinin 
Sağlanması Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere 
Çevre Güvenlik Kamerası ve Ekipmanlarının 
Alımı 

72.521,25 84.069,10 X         X   

40 26.04.2022 
Kurum Tanıtımı İçin Tabela Baskı 
Malzemeleri Alımı 

3.954,99 3.835,00 X         X   

41 27.04.2022 

Gerede İlçesi Kitirler Mahallesi 85 Ada 44 
Parselin (Eyüp Özdemir İmam Hatip Lisesi) 
1.786,30 m²'li arsa vasıflı taşınmazın yapı 
kayıt belgesine göre cins değişikliği yapılması 
işi 

3.050,00 3.363,00   X       X   

42 27.04.2022 Gazete İlan Bedeli 32.214,00 32.214,00   X   X       
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43 28.04.2022 

Bolu Merkez Behiye Baysal İlkokulu B Blok 
Binası ile Bolu Merkez Alıçören Köyünde 
Bulunan Alıçören Ortaokulu B Blok 
Binalarının Performans Analizinin Yapılarak 
Deprem Tahkik Raporunun Hazırlanması, 
Röleve ve Güçlendirme Projeleri, Tadilat 
Projeleri İle Yaklaşık Maliyetlerinin 
Hazırlanması İşi  

72.752,00 84.252,00   X       X   

44 28.04.2022 
Bolu Dörtdivan Anadolu Lisesinin Deprem 
Tahkik Raporlarının Hazırlanarak Performans 
Analizinin Yapılması İşi 

68.500,00 80.830,00   X       X   

45 28.04.2022 
Bolu Merkez Abant İlkokulu Bahçesine Kazı 
Yapılması İşi. 

30.426,66 35.164,00     X     X   

46 29.04.2022 Gazete İlan Bedeli 5.121,20 5.121,20   X   X       

47 11.05.2022 Gazete İlan Bedeli 16.189,60 16.189,60   X   X       

48 16.05.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresi Adına Kayıtlı 
Bolu Merkez Paşaköy Mahallesi 1477 
Parselin (Paşaköyü İlkokulu) Bolu Belediyesi 
Uygulama İmar Planına Göre Yola Terk İşi 

13.000,00 12.980,00   X       X   

49 25.05.2022 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılan Araçlara Armas Marka Tepe 
Lambalarının Demontaj, Montaj ve Tamiri İşi 

28.001,40 28.001,40   X   X       

50 25.05.2022 
Bolu Dörtdivan Anadolu Lisesinin Deprem 
Tahkik Raporlarının Hazırlanarak Performans 
Analizinin Yapılması İşi 

68.500,00 84.960,00   X       X   

51 25.05.2022 

Maliye Hazinesi Adına Kayıtlı Bolu Merkez 
Tabaklar Mah. 804 Ada 7 Parselin Bolu 
Belediyesi Uygulama İmar Planına Göre Yola 
Terk İşi.(50. Yıl Ortaokulu) 

9.550,00 9.440,00   X       X   

52 2.06.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresine ait, Göynük 
İlçesi Yenice Mah. 24 ada 7 parselin Göynük 
Belediyesi imar planına göre yol ve dereye 
terk işi 

6.500,00 7.080,00   X       X   

53 8.05.2022 Gazete İlan Bedeli 5.616,80 5.616,80   X   X       

54 10.06.2022 Gazete İlan Bedeli 5.286,40 5.286,40   X   X       

55 10.06.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına Kayıtlı 
Gerede İlçesi Demirciler Mahallesi 166 Ada 8 
Parselin Gerede Belediyesi Uygulama İmar 
Planına Göre İmar Uygulaması işi (Gerede 
MTAL) 

14.000,00 14.160,00   X       X   

56 13.06.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı Bolu 
Merkez Alıçören  Köyü 136 ada 2 parselin 
(Alıçören  Ortaokulu)  Bolu Belediyesi 
uygulama imar planına göre yola terk 
yapılması ve bina aplikasyonu işi 

14.416,66 11.800,00   X       X   

57 17.06.2022 Gazete İlan Bedeli 5.286,40 5.286,40   X   X       

58 21.06.2022 
Bolu İl Milli Eğitim Müdürlüğü Solmazana 
Anaokuluna Elektrik Abonelik İşleri Yapılması 
İşi 

45.983,00 38.370,06     X     X   

59 21.06.2022 Gazete İlan Bedeli 5.616,80 5.616,80   X   X       

60 21.06.2022 
Bolu İl Jandarma Komutanlığı Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Akümülatör Alımı 

34.612,00 38.416,08 X         X   

61 21.06.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresine ait Mudurnu 
İlçesi Kaygana Mahallesi 131 Ada 10,12 ve 
14 Parsellerin Alan Düzeltmesi İle Mudurnu 
Belediyesi Uygulama İmar Planına Göre Yola 
Terk, Birleştirme ve Bina Aplikasyonu İşi 

7.350,00 6.490,00   X       X   

62 23.06.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Yelek Alımı 

15.500,00 12.960,00 X         X   

63 24.06.2022 
İl Emniyet Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Bilişim Malzemeleri Alımı 

62.664,29 70.256,02 X         X   
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64 27.06.2022 
İzzet Baysal Huzurevi İçme Suyu İsale Hattı 
Yapılması İşi 

72.225,00 83.627,19     X     X   

65 6.07.2022 
Bolu Merkez İlçesi Şehitlik Yenilenmesi İçin 
Malzeme Alımı 

13.216,66 12.685,00 X         X   

66 18.07.2021 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
(Semiha Şakir Sarıgöl Engelsiz Yaşam Bakım 
Rehabilitasyon ve aile Danışma Merkezi 
Müd. Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere 
Mobilya Halı Alımı 

59.419,91 62.478,00 X         X   

67 18.07.2021 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
(Semiha Şakir Sarıgöl Engelsiz Yaşam Bakım 
Rehabilitasyon ve aile Danışma Merkezi 
Müd. Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere 
Televizyon ve Dosya Dolabı Alımı 

33.366,62 37.524,00 X         X   

68 26.07.2022 

Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Bahçelievler 
Lojman Binasının Deprem Tahkik 
Raporlarının Hazırlanarak Performans 
Analizinin Yapılması İşi 

57.450,00 50.740,00   X       X   

69 26.07.2022 

Maliye Hazinesi adına kayıtlı, Bolu Merkez 
Seyitafşar Mahallesi 2054 ada 8 parselin 
Bolu Belediyesi uygulama imar planına göre 
yola terk işi. (Koç İlköğretim Okulu) 

11.500,00 12.980,00   X       X   

70 1.08.2022 
Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresi Adına Kayıtlı 
Bolu Göynük İlçesi 24 Ada 7 Parselin Bina 
Yıkım Cins Değişikliği işi 

560,00 560,00   X   X       

71 1.08.2022 

Bolu İl Jandarma Komutanlığı Köy, Yayla ve 
Mera Giriş Çıkışlarına Kurulumu Yapılmak 
Üzere Kamera Kurulum Ekipmanları 
Malzemesi Alımı 

41.784,00 46.435,36 X         X   

72 10.08.2022 
Bolu İl Jandarma Komutanlığı MEBS Şube 
Müdürlüğüne İnşaat Malzemesi Alımı 

14.819,00 14.968,30 X         X   

73 15.08.2022 
Bolu Valiliği Hükümet Konağı Binasına Zemin 
Vernik Yapılması İşi 

12.999,60 14.160,00     X     X   

74 16.08.2022 
Bolu Sosyal Hizmet Merkezi Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Mobilya 
Malzemesi Alımı 

71.750,00 77.490,00 X           
K.İ.K 

İstisnalar 3/e 
Mad. Göre 

75 16.08.2022 
Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere A4 
Fotokopi Kağıdı Alımı 

6.446,80 6.211,08 X         X   

76 16.08.2022 Gazete İlan Bedeli 5.947,20 5.947,20   X   X       

77 18.08.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi Adına Kayıtlı, Bolu 
Merkez Aşağısoku Mahallesi 452 parselin 
(Yıldırım Beyazıt  İlkokulu)  Bolu Belediyesi 
uygulama imar planına göre yola terk işi 

6.916,66 6.785,00   X       X   

78 18.08.2022 
Bolu İli Hükümet Konağı Binasının DATA 
Altyapısında kullanılmak üzere malzeme 
alımı 

65.255,79 70.384,64 X         X   

79 18.08.2022 
Valilik Binası  IP Telefon Santrali Alımı ve 
Sistem Güncellenmesi İşi 

206.666,66 207.090,00 X     X       

80 19.08.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresi Adına Kayıtlı 
Bolu Merkez Tabaklar Mah. 317 Ada 56 
Parsel Üzerinde Bulunan Sakarya İlkokulu, 
Sakarya Ortaokulu ve İ. Baysal Anaokulu 
Binalarının Yapı Aplikasyonu İşi 

4.583,33 4.130,00   X       X   

81 19.08.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresi Adına Kayıtlı 
Bolu Merkez Çıkınlar Mah. 659 Ada 212 
Parselin (60.Yıl İlk ve Ortaokulu) Bolu 
Belediyesi Uygulama İmar Planına Göre Yola 
Terk ve Bina Aplikasyon İşi 

11.250,00 11.210,00   X       X   

82 19.08.2022 
Bolu İl Jandarma Komutanlığı Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Kamera ve Akümülatör 
Alımı 

42.783,00 39.600,00 X         X   
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83 19.08.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak üzere Taziye 
Çadırı Alımı 

57.000,00 66.080,00 X         X   

84 6.09.2022 
Bolu Valilik Binası Çevre Düzenleme İşinde 
Kullanılmak Üzere Andezit Taşı ve Andezit 
Bordür Alımı 

73.390,00 84.842,00 X         X   

85 8.09.2022 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Kırtasiye Malzemesi Alımı 

74.145,00 79.541,70 X         X   

86 12.09.2022 Gazete İlan Bedeli (İlan No 1686115) 7.103,60 7.103,60   X   X       

87 14.09.2022 
Bolu Valilik Binası Çevre Düzenleme İşinde 
Kullanılmak Üzere Andezit Taşı ve Kum Alımı 

73.213,66 85.255,00 X         X   

88 19.09.2022 
Gerede 100. Yıl İlk ve Ortaokulu ve Seyit 
Mehmet Dayıoğlu İlkokulu Aplikasyon İşi  

4.266,66 4.720,00   X       X   

89 20.09.2022 

Mülkiyeti Bolu İl Özel İdaresine Ait, Yeniçağa 
İlçesi Merkez Mahallesi  1248 Parselin 
Yeniçağa Belediyesi Uygulama İmar Planına 
Göre Yola Terk, İfraz ve Bina Aplikasyonu İşi 

8.500,00 9.440,00   X       X   

90 20.09.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi Adına Kayıtlı, Bolu 
Merkez (Sosyal Bilimler Lisesi) Aşağısoku 
Mahallesi 1652 Parselin Bolu Belediyesi 
uygulama imar planına göre alan düzeltmesi, 
yola terk ve ifraz işi 

12.666,66 11.800,00   X       X   

91 23.09.2022 
Bolu Valilik Binası Çevre Düzenleme İşinde 
Kullanılmak Üzere Andezit Taşı Döşeme İşi 

75.666,00 83.780,00     X     X   

92 23.09.2022 
Bolu İl Jandarma Komutanlığına Bağlı 
Birliklerde Bulunan Nezarethanelerde 
Kullanılmak Üzere Dolap Alımı 

13.650,00 10.389,60 X         X   

93 11.10.2022 
Valilik Binası Çevre Düzenleme İşinde 
Kullanılmak Üzere Alınan Andezit Taşının 
Döşeme İşi 

81.685,50 73.774,35     X     X   

94 12.10.2022 

Bolu İl Jandarma Komutanlığı Sorumluluk 
Bölgesinde Emniyet ve Asayış Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Kamera Kayıt Cihazı 
Malzemesi Alımı 

15.116,00 15.717,60 X         X   

95 12.10.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Masaüstü 
Bilgisayar ve Monitör Alımı 

69.906,60 73.160,00 X         X   

96 12.10.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Masaüstü 
Bilgisayar ve Monitör, Tablet ve Yazıcı Alımı 

22.898,32 24.822,48 X         X   

97 19.10.2022 
Bolu Merkez İhsaniye Mahallesi Dere Sokak 
İl Emniyet Müdürlüğü Ek Hizmet Binası Çatı 
Onarım İşi 

50.519,70 50.992,52     X     X   

98 24.10.2022 

Mülkiyeti Mengen İlçesi Hacıahmetler Köyü 
tüzel kişiliği adına kayıtlı, Mengen İlçesi 
Tabaklar Mahallesi 101 ada 144 parselin cins 
değişikliği işi (Şehit Hasan Durmuşoğlu 
İlkokulu) 

302,85 357,36   X       X   

99 25.10.2022 
Bolu İl Emniyet Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılan Toshıba Marka Büro Makinelerine 
sarf Malzemesi Alımı 

2.850,00 3.363,00 X     X       

100 27.10.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine Adına Kayıtlı 
Bolu Merkez Tabaklar Mahallesi 3757 Ada 4 
Parselin Bolu Belediyesi İmar Planında 
İlkokul Alanından Anaokulu Alanına İmar 
Tadilatıyla Çevrilmesi İşi  

5.000,00 4.720,00   X       X   
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101 1.11.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü Bölme 
Duvar ve Giriş Kapısı Yapılması İşi 

34.470,33 34.999,98     X     X   

102 1.11.2022 
Bolu İl Jandarma Komutanlığı Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Uyarı İkaz Lamba Seti 
Alımı 

21.000,00 20.178,00 X         X   

103 11.11.2022 
Bolu Valilik Binası Çevre Düzenleme İşinde 
Kullanılmak Üzere Andezit Taşı Döşeme İşi 

28.986,40 33.512,00     X     X   

104 18.11.2022 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Temizlik Malzemesi Alımı 

72.710,17 82.496,53 X         X   

105 25.11.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı, 
Gerede İlçesi Kitirler Mahallesi 86 ada 8 
parselin ( İmam Hatip Lisesi) Gerede 
Belediyesi uygulama imar planına göre yola 
terk yapılması ve alan düzeltmesi işi 

9.833,33 10.620,00   X       X   

106 8.12.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Baskılı 
Malzeme Alımı 

4.655,00 5.097,60   X       X   

107 13.12.2022 

Organize Sanayii Bölgesinde bulunan 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Elektrik-
Elektronik Atölyesi Binası ve Makine Atölyesi 
Binası toplam 14.243 m² yapı inşaat alanı 
olan bina için, mevcut mimari projenin 
tadilatı, elektrik projesi tadilatı, mekanik 
tesisat projesi tadilatı,  yapılarak yaklaşık 
maliyet dosyalarının revize edilmesi ve poz 
numaralarının güncel hale getirilerek ihale 
dosyasının hazırlanması İşi 

36.462,08 43.025,25   X   X       

108 13.12.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı, 
Yeniçağa ilçesi, Merkez Mah. 56 parselin 
Yeniçağa Belediyesi uygulama imar planına 
göre yola terk işi 

7.500,00 8.260,00   X       X   

109 13.12.2022 
Mülkiyeti Maliye Hazinesi Adına Kayıtlı Bolu 
Göynük İlçesi Haciabdi Mahallesi 133 Ada 3 
Parselin Bina Yıkım Cins Değişikliği İşi 

538,98 636,00   X       X   

110 14.12.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesi Adına Kayıtlı Bolu 
Merkez Seyitafşar Mah. (Engelli Anaokulu) 
1665 Parselin Bolu Belediyesi Uygulama 
İmar Planına Göre İfraz İşi 

18.000,00 17.700,00   X       X   

111 19.12.2022 

Mülkiyeti Maliye Hazinesine Adına Kayıtlı 
Bolu Merkez Aşağısoku Mahallesi 1652 Ada 
Bolu Belediyesi İmar Planında Lise Alanı 
olarak gözüken Kuzey Doğu Kısmının 
Anaokulu Alanına İmar Tadilatıyla Çevrilmesi 
İşi  

4.416,66 4.425,00   X       X   

112 21.12.2022 
Bolu Garnizon Mezarlığı Şehitlik Büstüne 
hitabe Metni Monte Edilmesi İşi 

22.320,00 23.198,80   X       X   

113 21.12.2022 
Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
Hizmetlerinde Kullanılmak Üzere Bürü 
Malzemesi Alımı 

72.533,00 80.264,78 X         X   

    TOPLAM HARCAMA 3.421.433,93   
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A- PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ  
 

PLAN PROJE YATIRIM VE İNŞAAT MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

1.315.000,00 1.082.644,66 14.177.961,77 6.561.959,52 15.492.961,77 7.644.604,18 

 

 

İŞİN ADI  GEREDE HÜKÜMET KONAĞI BİNASI İKMAL İNŞAATI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Gerede  

İHALE TUTARI  28.742.500,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 33.916.150,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 21.09.2022 

BİTİŞ TARİHİ 5.10.2023 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 11,11% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 22,82% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Gerede Hükümet Konağı İnşaatı 
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İŞİN ADI SEBEN HÜKÜMET KONAĞI BİNASI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Seben  

İHALE TUTARI  18.578.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 21.922.040,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 8.11.2022 

BİTİŞ TARİHİ 13.12.2023 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 8,11% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 15,82% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Seben Hükümet Konağı İnşaatı 

 

İŞİN ADI 
BOLU İLİ MERKEZ İLÇESİ KINDIRA KÖYÜ KÖY KONAĞI BİNASI İNŞAATI 

İKMAL İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 211.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 248.980,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 6.07.2022 

BİTİŞ TARİHİ 4.09.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Kındıra Köyü Köy Konağı 
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İŞİN ADI BOLU ŞEHİTLER MEZARLIĞI ŞEHİTLER ANITI ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 183.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 215.940,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 9.08.2022 

BİTİŞ TARİHİ 22.09.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Şehitler Mezarlığı Şehitler Anıtı 
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112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

0,00 0,00 873.922,14 873.919,85 873.922,14 873.919,85 

 

 
İŞİN ADI 112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ BİNASI ÇEVRE DUVARI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  575.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 678.500,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 23.09.2022 

BİTİŞ TARİHİ 7.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 

 
112 Acil Çağrı Merkezi Çevre Duvarı 
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ASKERİ SAVUNMA HİZMETLERİ 

 

ASKERİ SAVUNMA HİZMETLERİ (İl Jandarma Komutanlığı) 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

370.000,00 368.521,26 2.602.623,75 1.896.057,89 2.972.623,75 2.264.579,15 

 

İŞİN ADI 
BOLU İLİ JANDARMA ALAY KOMUTANLIĞI MUHTELİF BİNALAR ÇATI 

ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 1.178.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 1.390.040,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 1.09.2022 

BİTİŞ TARİHİ 30.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 

 
İl Jandarma Alay Komutanlığı Çatı Onarım İşi 

 

 

 

KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ 

 
KAMU DÜZENİ VE GÜVENLİK HİZMETLERİ (İl Emniyet Müdürlüğü) 

 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

370.000,00 368.521,26 2.602.623,75 1.896.057,89 2.972.623,75 2.264.579,15 
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İŞİN ADI KIBRISCIK KGYS GENİŞLETME SİSTEM PERFORMANSI ARTIRIM İŞİ 

PROJE YERİ Kıbrıscık  

İHALE TUTARI  147.276,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 173.785,68 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 26.01.2022 

BİTİŞ TARİHİ 4.05.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Kıbrıscık KGYS Genişletme Sistem Performansı Artırım 

 

 

 

 

SAĞLIK HİZMETLERİ 
 

SAĞLIK HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

10.000,00 0,00 1.005.413,08 0,00 1.015.413,08 0,00 
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KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ 
 

KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

0,00 0,00 630.022,06 16.284,00 630.022,06 16.284,00 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü hizmet binası kalorifer kazanı tankı ve su pompası genleşme tanklarının bakım 

ve onarımı işi yapılmıştır. 

 

EĞİTİM HİZMETLERİ 
 

EĞİTİM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

23.583.275,74 21.871.267,75 259.390.545,02 238.646.658,92 282.973.820,76 260.517.926,67 

 

İl Özel İdare Bütçesinden ayrılan ödenek ile Bakanlık bütçesinden gönderilen ödenekler okul yapım, 

güçlendirme onarım projelerine aktarılarak okul yapım, onarım ve güçlendirme işleri gerçekleştirilmiştir. 

 
İŞİN ADI 50. YIL İZZET BAYSAL ORTAOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez 

İHALE TUTARI 12.600.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 14.868.000,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 28.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 15.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 64,58% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 97,35% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
50. Yıl İzzet Baysal Ortaokulu 
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İŞİN ADI YUKARISOKU İLKOKULU GÜÇLENDİRME ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez 

İHALE TUTARI 5.298.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 6.251.640,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 24.05.2022 

BİTİŞ TARİHİ 12.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 85,12% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 96,85% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Yukarısoku İlkokulu 

 

İŞİN ADI 
PAŞAKÖY İLKOKULU BİNASI GÜÇLENDİRME VE ONARIM İKMAL 

İNŞAATI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 10.990.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 12.968.200,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 11.08.2022 

BİTİŞ TARİHİ 6.12.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 33,42% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 69,67% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Paşaköy İlkokulu 
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İŞİN ADI BOLU ANADOLİ LİSESİ BİNASI GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  14.721.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 17.370.780,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 24.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 17.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Bolu Anadolu Lisesi 

 

İŞİN ADI 
SAKARYA ORTAOKULU BİNASI GÜÇLENDİRME VE ONARIM İKMAL 

İNŞAATI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  5.350.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 6.313.000,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 24.08.2022 

BİTİŞ TARİHİ 12.12.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 

 
Sakarya Ortaokulu 

 

 



 

60 

 

İŞİN ADI BEHİYE BAYSAL İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 4.818.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 5.685.240,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 10.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 7.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 89,45% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 98,69% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Behiye Baysal İlkokulu 

 

 

İŞİN ADI MİLLİ EGEMENLİK ORTAOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 3.584.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 4.229.120,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 7.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 4.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 90,46% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 98,69% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Milli Egemenlik Ortaokulu 
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İŞİN ADI SAKARYA İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 7.243.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 8.546.740,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 10.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 7.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 89,46% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 95,69% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Sakarya İlkokulu 

 

 

İŞİN ADI BOLU FEN LİSESİ BİNASI GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 9.388.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 11.077.840,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 14.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 3.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 93,30% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 96,80% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Fen Lisesi 
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İŞİN ADI ALIÇÖREN ORTAOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 7.289.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 8.601.020,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 6.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 7.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 81,97% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 84,07% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 

 
Alıçören Ortaokulu 

 

 

İŞİN ADI GEREDE ORTAOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 4.283.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 5.053.940,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 15.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 12.09.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 90,30% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 92,30% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Gerede Ortaokulu 
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İŞİN ADI 
GEREDE MESLEKİ TEKNİK ANADOLU LİSESİ GÜÇLENDİRME VE ONARIM 

İŞİ 

PROJE YERİ Gerede  

İHALE TUTARI 5.974.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 7.049.320,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 15.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 26.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 73,18% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 83,72% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Gerede Mesleki Teknik Anadolu Lisesi 

 

 

İŞİN ADI 
YENİÇAĞA YAŞAR ÇELİK İLKOKULU B BLOK VE YAŞAR ÇELİK ÇOK 

PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ (ÇPAL) GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Yeniçağa  

İHALE TUTARI 6.044.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 7.131.920,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 6.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 27.12.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 79,24% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 84,42% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Yeniçağa Yaşar Çelik İlkokulu 



 

64 

 

İŞİN ADI 
MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ (TİCARET LİSESİ) GÜÇLENDİRME 

VE ONARIM İŞ 

PROJE YERİ Merkez 

İHALE TUTARI  2.893.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 3.413.740,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 25.10.2021 

BİTİŞ TARİHİ 11.08.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Ticaret Lisesi) 

 
İŞİN ADI İZZET BAYSAL ANAOKULU BİNASI GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  5.874.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 6.931.320,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 15.08.2022 

BİTİŞ TARİHİ 30.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 63,29% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 96,66% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
İzzet Baysal Anaokulu Binası 
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İŞİN ADI KÖROĞLU İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  4.253.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 5.018.540,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 18.10.2021 

BİTİŞ TARİHİ 21.07.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Köroğlu İlkokulu 

 

 

İŞİN ADI 
KOÇ İLKOKULU BİNASI GÜÇLENDİRME VE ONARIM İKMAL İNŞATI 

YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 8.243.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 9.726.740,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 9.08.2022 

BİTİŞ TARİHİ 12.12.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 85,88% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 93,93% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Koç İlkokulu 
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İŞİN ADI 
MUDURNU CUMHURİYET İLKOKULU VE MUDURNU DUMLUPINAR 

İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Mudurnu  

İHALE TUTARI  5.943.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 7.012.740,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 22.07.2022 

BİTİŞ TARİHİ 20.12.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 50,13% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 67,14% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Mudurnu Cumhuriyet İlkokulu 

 

 

İŞİN ADI 
GÖYNÜK ORHAN ÇALIŞ ÇOK PROGRAMLI ANADOLU LİSESİ (ÇPAL) 

GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Göynük 

İHALE TUTARI  6.565.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 7.746.700,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 13.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 5.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 95% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Göynük Orhan Çalış Çok Programlı Anadolu Lisesi 
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İŞİN ADI 
MUDURNU YAZILAR İLKOKULU VE ORTAOKULU GÜÇLENDİRME VE 

ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Mudurnu  

İHALE TUTARI 5.483.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 6.469.940,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 20.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 16.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 76,93% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 93,65% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Mudurnu Yazılar İlkokulu 

 

 

İŞİN ADI 
MUDURNU TAŞKESTİ İLKOKULU BİNASI GÜÇLENDİRME VE ONARIM 

İNŞATI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Mudurnu  

İHALE TUTARI 5.618.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 6.629,240,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 3.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 27.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 77,16% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 91,92% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Mudurnu Taşkesti İlkokulu 
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İŞİN ADI 
GEREDE SEYİT MİTHAT DAYIOĞLU İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE 

ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Gerede  

İHALE TUTARI 10.880.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 12.838.400,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 22.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 5.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Gerede Seyit Mithat Dayıoğlu İlkokulu 

 

 
İŞİN ADI YENİÇAĞA ŞAİR DERTLİ İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Yeniçağa  

İHALE TUTARI 3.820.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 4.507.600,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 5.07.2022 

BİTİŞ TARİHİ 21.11.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Yeniçağa Şair Dertli İlkokulu 
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İŞİN ADI YILDIRIM BEYAZIT İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 3.144.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 3.709.920,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 22.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 4.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 81,50% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 98,13% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Yıldırım Beyazıt İlkokulu 

 

 
İŞİN ADI 60. YIL İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İNŞAATI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  6.877.737,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 8.115.729,66 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 22.04.2022 

BİTİŞ TARİHİ 6.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
60. Yıl İlkokulu 
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İŞİN ADI YENİÇAĞA MEHMET ÇELİK ORTAOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Yeniçağa  

İHALE TUTARI 2.773.737,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 3.273.009,66 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 5.10.2021 

BİTİŞ TARİHİ 14.06.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Yeniçağa Mehmet Çelik Ortaokulu 

 

 

İŞİN ADI 
GEREDE 100.YIL İLKOKUL VE ORTAOKUL BİNALARI GÜÇLENDİRME VE 

ONARIM İNŞAATI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Gerede  

İHALE TUTARI  6.219.037,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 7.338.463,66 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 14.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 29.09.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Gerede 100. Yıl İlkokulu 
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İŞİN ADI MENGEN İLKOKULU GÜÇLENDİRME VE ONARIM İŞİ 

PROJE YERİ Mengen  

İHALE TUTARI 8.042.037,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 9.489.603,66 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 8.06.2022 

BİTİŞ TARİHİ 20.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Mengen İlkokulu 

 

 
İŞİN ADI BOLU MERKEZ KÜLTÜR İLKOKULU BİNASI YAPIM İŞİ (YIK-YAP) 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI 28.245.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 33.329.100,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 4.07.2022 

BİTİŞ TARİHİ 28.08.2023 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 27,50% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 22,05% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Bolu Merkez Kültür İlkokulu 
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İŞİN ADI GÖYNÜK İMAMHATİP ORTAOKULU YAPIM İŞİ (YIK-YAP) 

PROJE YERİ- FİRMA ADI Göynük – AHMET YILDIZ İNŞAAT 

İHALE TUTARI 11.489.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 13.557.020,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 20.04.2022 

BİTİŞ TARİHİ 25.05.2023 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 34,39% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 42,19% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Göynük İmam Hatip Ortaokulu 

 

 
İŞİN ADI BOLU GÖYNÜK ANAOKULU YAPIM İŞİ (YIK-YAP) 

PROJE YERİ Göynük  

İHALE TUTARI  6.440.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 7.599.200,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 6.04.2022 

BİTİŞ TARİHİ 11.04.2023 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 51,20% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 75,35% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Devam Ediyor. 

 

 
Göynük Anaokulu 
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İŞİN ADI BOLU MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BİNASI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  10.360.061,14 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 12.224.872,15 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 26.08.2019 

BİTİŞ TARİHİ 12.01.2021 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Bolu Milli Eğitim Müdürlüğü Binası 

 

 
 

 
İŞİN ADI BOLU ATATÜRK LİSESİ SPOR SALONU İKMAL İNŞAATI YAPIM İŞİ 

PROJE YERİ Merkez  

İHALE TUTARI  1.921.000,00 + KDV 

TOPLAM MALİYET BEDELİ 2.266.780,00 TL. 

BAŞLAMA TARİHİ G/A/YIL 15.08.2022 

BİTİŞ TARİHİ 8.10.2022 

NAKDİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

FİZİKİ GERÇEKLEŞME  % 100% 

PROJENİN BUGUNKÜ DURUMU Bitti. 

 

 
Atatürk Lisesi Spor Salonu 
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SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ  
 

 

SOSYAL GÜVENLİK VE SOSYAL YARDIM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

205.139,12 203.735,71 10.635.156,41 9.710.612,83 10.840.295,53 9.914.348,54 

 

 

 
AİLE VE SOSYAL HİZMETLER İL MÜDÜRLÜĞÜNCE 4734 SAYILI KAMU İHALE KANUNUNUN 22(d) DOĞRUDAN TEMİN 

USULUYLE ALMIŞ OLDUKLARI MAL, HİZMET VE YAPIM İŞLERİNE AİT BİLGİ CETVELİ 

SI
R

A
 N

O
 

TARİH 
MAL,  HİZMET  VE  YAPIM  

İŞİNİN   ADI  
YAKLAŞIK 
MALİYETİ 

İHALE PAZARLIK 
BEDELİ VEYA 
DOĞRUDAN 

TEMİN BEDELİ 

ALIMIN 
NİTELİĞİ  

ALIMIN HANGİ USÜL 
İLE ALINDIĞI 

M
A

L 

H
İZ

M
ET

 

YA
P

IM
 22/a-b-

c Tek 
Kaynak 

22/d 
DOĞRUDAN 

TEMİN 

1 25.04.2022 

Engelsiz Yaşam Evleri 
Uygulama Projeleri Kapsamına 
Ek Olarak Atölye Binası Yapım 
Projesi Dosyası Hazırlattırılması 
İşi 

37.600,00 44.368,00   X   X   

2 23.06.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Yelek Alımı 

15.500,00 12.960,00 X       X 

3 27.06.2022 
İzzet Baysal Huzurevi İçme 
Suyu İsale Hattı Yapılması İşi 

72.225,00 83.627,19     X   X 

4 18.07.2021 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü (Semiha Şakir 
Sarıgöl Engelsiz Yaşam Bakım 
Rehabilitasyon ve aile Danışma 
Merkezi Müd. Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Mobilya Halı 
Alımı 

59.419,91 62.478,00 X       X 

5 18.07.2021 

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü (Semiha Şakir 
Sarıgöl Engelsiz Yaşam Bakım 
Rehabilitasyon ve aile Danışma 
Merkezi Müd. Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Televizyon 
ve Dosya Dolabı Alımı 

33.366,62 37.524,00 X       X 

6 16.08.2022 

Bolu Sosyal Hizmet Merkezi 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Mobilya 
Malzemesi Alımı 

71.750,00 77.490,00 X         

7 16.08.2022 

Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere A4 Fotokopi 
Kağıdı Alımı 

6.446,80 6.211,08 X       X 

8 19.08.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak üzere Taziye Çadırı 

57.000,00 66.080,00 X       X 
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Alımı 

9 12.10.2022 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Masaüstü 
Bilgisayar ve Monitör Alımı 

69.906,60 73.160,00 X       X 

10 12.10.2022 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Masaüstü 
Bilgisayar ve Monitör, Tablet 
ve Yazıcı Alımı 

22.898,32 24.822,48 X       X 

11 1.11.2022 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü Bölme Duvar ve 
Giriş Kapısı Yapılması İşi 

34.470,33 34.999,98     X   X 

12 8.12.2022 

Aile ve Sosyal Hizmetler 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Baskılı 
Malzeme Alımı 

4.655,00 5.097,60   X     X 

13 21.12.2022 

Bolu Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü Hizmetlerinde 
Kullanılmak Üzere Bürü 
Malzemesi Alımı 

72.533,00 80.264,78 X       X 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

ENCÜMEN MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

2.531.000,00 2.240.107,04 0,00 0,00 2.531.000,00 2.240.107,04 

Encümen Müdürlüğünce İl Genel Meclisi ve İl Encümeni Üyelerine ait ödemeler yapılmıştır. 
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DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 
 

 

 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ GENEL ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

54.011.500,00 48.393.333,47 18.280.905,26 15.602.859,96 72.292.405,26 63.996.193,43 

 
 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

53.480.250,00 47.871.296,19 16.462.792,63 14.643.095,51 69.943.042,63 62.514.391,70 

 

 

 

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜNCE İHALESİ YAPILAN İŞLER 

S
ır

a 
N

o
 

İşin /Hizmetin/Satın Alımın 

Adı 

İhale Usulü 

(Ör.21/a veya 

4734-19 

şeklinde) 

İhale 

Tarihi 

İhaleye Giren İstekli 

Sayısı ve Yaklaşık 

Maliyet tutarı 

Sözleşme Bedeli 

ve Türü 

1 

İdaremiz araç ve İş 

makinelerinde Kullanılmak 

Üzere Madeni Yağ Alımı 

4734-19. Md. 5.05.2022 7 / 760.575,00 537.795,00 

2 

İdaremiz araç ve İş 

makinelerinde Kullanılmak 

Üzere 650.000 Litre 

Motorin Alımı 

4734-19. Md. 2.11.2022 9 / 14.526.872,03  13.682.500,00 

3 
Zorunlu Trafik Sigortası 

Hizmeti alımı 
4734 - 19.Md. 17.11.2022  / 855.599,00  

Geçerli Teklif 

Olmadığı için 

İhale iptal 

edilmiştir. 

4 

Bolu İl Özel İdaresi 

Personelinin 2022 Yılında 

İş Yerine Getirip 

Götürülmesi için Servis 

Aracı Kiralanması İşi 

4734-19. Md.  14.12.2022 1 / 320.146,20  296.010,00 
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12.11.2016 yayım tarihli Şehitlik Yönetmeliğine istinaden Bolu Merkez ve ilçelerinde bulunan şehit 

mezarlarının bakım onarımları ve yeniden yapımıyla ilgili iş ve işlemlerinin Bolu İl Özel İdaresi 

tarafından yürütülmesine karar verilmiş olup; bu karar gereğince çalışmalara 2017 yılı Ocak ayı 

itibariyle başlanılarak, 31.12.2022 tarihi itibari ile İlimiz merkez ve ilçelerinde 57 adet şehit mezarı 

ilgili yönetmelik gereğince yeniden yapılmıştır. Ayrıca 2022 yılı içerisinde de şehitlik ve şehit 

mezarlarına ilişkin bakım ve onarımlar Bolu İl Özel İdaresi bütçesinden karşılanarak devam 

etmektedir. 
2022 yılı içerisinde 27.556.532,51 TL’lik (1.367.402,51 lt.) akaryakıt alımı yapılmış olup, alınan 

akaryakıt tankerlerimiz ile Merkez ve ilçelere ihtiyaçları doğrultusunda dağıtımı yapılmıştır.  
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Makine parkında bulunan toplam 256 araç ve makinelerin bakım ve onarımlarının tamamına yakını 

atölye imkanları ve uzman personellerimiz tarafından yapılmaktadır. 2022 yılı içerisinde araçların 

bakım ve onarımları ile lastik, yedek parça gibi giderleri için toplamda 11.927.758,35 TL harcama 

yapılmıştır. 
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İL ÖZEL İDARESİ BÜTÇESİ İLE ALINAN ARAÇLAR 

ARACIN CİNSİ  TUTARI 

2 Adet Hidromek HMK600 Greyder 6.598.467,96 TL. 
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ARACIN CİNSİ  TUTARI 

1 Adet Hidromek HMK230LC Ekskavatör 1.611.952,92 TL. 
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ARACIN CİNSİ  TUTARI 

1 Adet 3 dingil Lowbed Dorse Alımı 599.056,50 TL. 

 

 
 

 

 

ARACIN CİNSİ  TUTARI 

1 Adet Çöp Toplama Kamyonu 1.442.671,78 TL. 

 

 
 

İdaremiz merkez ve ilçelerinde yürütülen hizmetlerde kullanılmak üzere 2022 yılı bütçesinde araç 

alımı için ödenek ayrılmış olup, yukarıda görselleri bulunan araçların Devlet Malzeme Ofisi Genel 

Müdürlüğü aracılığı ile alımı gerçekleştirilmiştir.  
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7020 sayılı bazı alacakların yeniden yapılandırılması ile bazı kanunlarda ve bir KHK de değişiklik 

yapılmasına dair kanunun geçici 1. maddesi hükmü gereğince hurda araçlar teslim alınıp, MKE 

Kurumuna teslim edilmektedir. 2022 Yılı İdaremize aktarılan hurda geliri: 179.412,24  TL’dir.  
 

2022 yılı sonu itibariyle İdaremiz depolarında 91.147 Litre kaçak akaryakıt ilgili davaların 

sonuçlanmaması nedeniyle tasfiye edilmeyi beklemektedir. 

 

 

 

 

112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ 

 
112 ACİL ÇAĞRI MERKEZİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

0,00 0,00 1.818.112,63 959.764,45 1.818.112,63 959.764,45 

 

Yıl içerisinde 112 Acil Çağrı Merkezi Müdürlüğü ihtiyaçları için aşağıda gösterilen tablodaki 

harcamalar yapılmıştır. 

HİZMET ALIMLARI (Abonelik Giderleri, Yetkili Servis Bakım ve Onarım Giderleri) 299.662,50 

TÜKETİME YÖNELİK MAL VE MALZEME ALIMLARI (Elektrik, Doğalgaz, Su vb. 

Cari Ödemeler) 
1.270.136,60 

MENKUL MAL, GAYRİMADDİ HAK ALIM, BAKIM VE ONARIM GİDERLERİ 146.799,07 

TOPLAM 1.716.598,17 
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ASKERİ SAVUNMA HİZMETLERİ 

 
ASKERİ SAVUNMA HİZMETLERİ HİZMETLER ÖDENEK DURUMU (İl Jandarma) 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan 
Toplam 

Ödenek 
Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

62.500,00 62.186,01 0,00 0,00 62.500,00 62.186,01 

İl Jandarma Komutanlığı sorumluluk bölgesinde yer olan Kartalkaya Kayak Merkezinde Acil 

Çağrı Butonu alımında yukarıdaki harcama yapılmıştır. 
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SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ 

 

 

SİVİL SAVUNMA HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU (Afad) 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

388.250,00 383.812,07 0,00 0,00 388.250,00 383.812,07 

İl Özel İdare Bütçesinden Sivil Savunma Hizmetleri için ayrılan ödenekten yapılan 

harcamaların detayları aşağıda gösterilmiştir.(Vidanjör ile ilgili harcama Destek Hizmetleri 

Müdürlüğü harcama kaleminden yapılmıştır.) 

 

 

E
K

O
. 

HESAP ADI 
HARCAMA 

TUTARI 

3.02. 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (Yerel Destek AFAD Gönüllü 

Kıyafeti Alımı) 
79.608,00 

3.02. Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (Çardak Çadır Alım İşi) 33.630,00 

3.02. 
Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (AFAD Personel Saha Kıyafeti Alım 

İşi) 
46.742,40 

3.02. Tüketime Yönelik Mal ve Malzeme Alımları (AFAD Gönüllü Yeleği Alım İşi) 12.096,00 

3.05. Hizmet Alımları (Personel Taşıma İşi) 15.930,00 

03.7. 
Makine Teçhizat Bakım Onarım Giderleri (Genel Maksatlı Depo Güvenlik 

Kamerası Bakım Onarım İşi) 
6.537,20 

03.7. Makine Teçhizat Bakım Onarım Giderleri (Arama Kurtarma Aracı Lastik Alım İşi) 48.516,88 

03.7. 
Makine Teçhizat Bakım Onarım Giderleri (Arama Kurtarma Aracı Kabin Yapım 

İşi) 
17.110,00 

03.7. 
Makine Teçhizat Bakım Onarım Giderleri (Arama Kurtarma Aracı Tepe Lambası 

ve Anons Sistemi Alım İşi) 
18.291,18 

03.7. 
Makine Teçhizat Bakım Onarım Giderleri (Çevre Şehircilik Bakanlığınca Bolu İl 

Özel İdaresine Hibe Edilen Vidanjörün Modernizasyon İşlemleri) 
398.000,00 

06.1. Mamul Mal Alımları (Barkod Cihazı Alım İşi) 4.037,61 

06.1. Mamul Mal Alımları (Büro Mobilyası Alım İşi) 63.883,20 

06.7. Gayrimenkul Büyük Onarım Giderleri (Genel Maksatlı Depo Bakım Onarım İşi) 37.429,60 

TOPLAM 781.812,07 
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Çardak Çadırı 

AFAD Gönüllü Yeleği 

 

 

 
Araç Kabin Alım İşi 
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Yerel Destek Ekibi Kıyafet Alım İşi (Çizme, Tulum, Baret ve Baret Lambası) 

 

 

 

KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ 

 
KÜLTÜR VE TURİZM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan 
Toplam 

Ödenek 
Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

80.500,00 76.039,20 0,00 0,00 80.500,00 76.039,20 

 

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğünce İlimizde Tarihi ve Kültür varlığı olarak bulunan Roma 

Stadyumu kalıntılarını korumak amacıyla tel çit çekilmesi işi için yukarıdaki harcama 

yapılmıştır. 

 

 
Tarihi Kalıntıların tel çit ile Çevrilmesi 
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 TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ GENEL ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

1.502.500,00 1.492.374,99 764.412,59 764.411,67 2.266.912,59 2.256.786,66 

 

 
TARIMSAL HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU  

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

900.000,00 890.205,51 0,00 0,00 900.000,00 890.205,51 

 

Bolu İl Özel İdaresi Tarımsal Hizmetler Müdürlüğü olarak 2022 yıl sonu itibariyle ilimizde 

toplam153 adet HİS ve 2 adet de Sulama gölet inşaatları yapılarak, yaklaşık 55370 adet büyükbaş, 

43233 adet küçük baş hayvanın içme suyu ihtiyaçları karşılanmış olup, 2 adet sulama göletinden 

toplam 170 ha tarım alanı da sulama sahası olarak işletmeye açılmıştır. Ayrıca 242 adet sulama tesisi 

projesi de faal olarak işlevlerini yerine getirmekte ve 10.930 ha alanda sulu tarım yapılmaktadır. 

 

İLÇESİ 

YERÜSTÜ 
SULAMA    

GÖLETİ 

TOPRAK 

MUHAFAZA 

DRENAJLI 

TOPRAK 

ISLAHI 

TOPRAK SU 

KREDİSİ 
HİS GÖLETİ 

TOPLAM 

GÖLET 

SAYISI PRJ. SAHA PRJ SAHA PRJ SAHA PRJ SAHA PRJ SAHA PRJ 
HAYVAN 

SAYISI 
DEPOLAMA 

ADET (HA) ADET (HA) ADET (HA) ADET (HA) ADET (HA) ADET (B.BAŞ/K.BAŞ) HACMİ(m3) 

MERKEZ 72 2081 1 50     3 891 666 1533 46 19135/2409 998035 47 

DÖRTDİVAN 1 417                 17 8446/4400 290604 17 

GEREDE 13 689         1 230 19 32 34 11981/3795 773366 34 

GÖYNÜK 31 2257         2 580 393 698 12 4565/2589 308780 12 

KIBRISCIK 24 554                 17 4209/15340 282307 17 

MENGEN 27 826                 6 1790/2220 61394 6 

MUDURNU 48 2023         4 335 334 644 10 2450/2110 370146 10 

SEBEN 25 1883 1 120 6 385     129 162 8 1946/10342 356543 9 

YENİÇAĞA 1 200                 3 848/28 14379 3 

TOPLAM 242 10930 2 170 6 385 10 2036 1541 3069 153 55370 / 43233 3.455.554 155 
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A-GÖLETLER      

a) Yeni Yapılan Göletler 

1- Gerede Elören-Asmaca HİS Göleti: 2022 yılında projelendirilerek, ihalesi ve inşaatının 
tamamlanması amacıyla 150.000,00 TL ödenek Gerede KHGB hesabına gönderildi. İhalesi yapıldı. 
Yükselen maliyetler nedeni ile katılım olmadı. 2023 yılında yeniden KHGB tarafından ihaleye 
çıkılacak. 

2- Seben Yuva HİS Göleti: 2022 yılında projelendirilerek, ihalesi ve inşaatının tamamlanması 
amacıyla 150.000,00 TL ödenek Seben KHGB hesabına gönderildi. İhalesi yapıldı. Yükselen 
maliyetler nedeni ile katılım olmadı. 2023 yılında yeniden KHGB tarafından ihaleye çıkılacak. 

B- SULAMA TESİSLERİ 

1) İl Özel İdaresi tarafından yapılan desteklemeler 

2022 yılı içerisinde; Bolu merkez ve ilçe köylerinin tarımsal sulamalarında kullanılmak üzere 

590.205,51 TL bedelle değişik çaplarda 8.640 m PVC boru alımı yapılarak 5 köye dağıtımı 

yapılmıştır. Malzeme yardımı yapılan köyler aşağıda belirtilmiştir. 

Merkez      : Aydıncık, Taşoluk, Yeniköy       

Kıbrısçık   : Bölücekkaya 

Mengen     : Karaisak 
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TARIM HİZMETLERİ 

 
TARIM HİZMETLERİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam 

Ödenek 
Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

602.500,00 602.169,48 764.412,59 764.411,67 1.366.912,59 1.366.581,15 

 

 

PROJE ADI Merkez ve 8 İlçeye Uygun Tarımsal Projelerin Yapılması ve Uygulanması 

ÖDENEĞİ 350.000,00 

HARCAMASI 349.899,48 

FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME 
100% 

AÇIKLAMA 

İhale ile alım işlemi tamamlanan silajlık mısır tohumu ve nohut 

tohumlarının çiftçiye dağıtımı gerçekleştirilmek üzere Tarım ve Orman 

Müdürlüğüne teslimi yapıldı. 
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PROJE ADI 
Kilitli Yemlik ve Süt Sağım Makinesi Alımı, Bezelye ve Mısır Tohumu 

Alımı 

ÖDENEĞİ 764.412,59 

HARCAMASI 764.411,67 

FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME 
100% 

AÇIKLAMA 
30 Adet Kilitli Yemlik ve Süt Sağım Makinesi Alımı (401.148,00 TL), 

Silajlık Mısır (189.038,00 TL), Bezelye Tohumu (174.225,00 TL) 

dağıtımı gerçekleştirildi. 

 

   
 

 

PROJE ADI 
Merkez ve 8 İlçeye Uygun Tarımsal Projelerin Yapılması ve 

Uygulanması 

ÖDENEĞİ 200.000,00 

HARCAMASI 199.915,00 

FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME 
100% 

AÇIKLAMA 
Üretici talebi olan 337 adet toprak analizi desteği gerçekleştirildi. 

(49.915,00 TL), Sulama tesislerineden faydalanan 7.142 da'lık alanın 

sulanması için çiftçileri destek sağlandı. (150.000,00 TL) 
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PROJE ADI 
Damızlık Küçükbaş Hayvan Yatırımı ve Damızlık Koç Alımı (Özel 

İdare Bütçesi) 

ÖDENEĞİ 52.500,00 

HARCAMASI 52.355,00 

FİZİKİ 

GERÇEKLEŞME 
100% 

AÇIKLAMA Üretiçi talebi olan 37 adet koç alımı gerçekleştirildi.(52.355,00 TL) 

 

 

   
 

 

 

 

 

YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
YOL VE ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

36.522.763,75 11.399.596,95 59.025.205,38 37.295.676,81 95.547.969,13 48.695.273,76 

 

2022 yılında İl Özel İdare Bütçesinden ayrılan ödenek ve Bakanlık Bütçesinden gönderilen 

ödenek ile köy yolları bakım, onarım ve asfaltlama işlerinde kullanılarak ödenek dahilinde 

hedeflenen işler gerçekleştirilmiştir.  
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2022 YILI KÖYDES FAALİYETLERİ 

 

 

Grup köy yolları ve tali grup köy yolları öncelikli olmak üzere asfalt yolların korunabilmesi için; 

2022 yılı KÖYDES projesi kapsamında İl Özel İdaresi – Yol ve Ulaşım Hizmetleri Şube 

Müdürlüğümüze bağlı teknik elemanlarımız ve asfalt ekiplerimiz ile; 

 

 

BSK ASFALT VE 1. 2. KAT SATHİ KAPLAMA ASFALT PROGRAMI 

S
IR

A
 

ASFAL İCMALİ 

KÖYDES BSK KÖYDES 1. KAT  KÖYDES 2. KAT 

PROGRAM GERÇEKLEŞME PROGRAM GERÇEKLEŞME PROGRAM GERÇEKLEŞME 

1 Merkez - - 6,30 6,30 - - 

2 Dörtdivan - - - - - - 

3 Gerede - - 10,00 10,80 - - 

4 Göynük - - 2,20 2,20 24,80 24,80 

5 Kıbrıscık - - - - 2,00 2,00 

6 Mengen - - - - 3,30 3,30 

7 Mudurnu - - 2,50 2,50 12,50 12,90 

8 Seben - - 2,70 3,30 7,10 7,10 

9 Yeniçağa - -     5,90 6,20 

TOPLAM - - 23,70 25,10 55,60 56,30 
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2022 YILI ÖZEL İDARE FAALİYETLERİ 

 

1.Kat Sathi Asfalt Kaplama Altyapı Sıkıştırma Çalışmaları;  
2 adet Greyder, 2 adet Demir bandajlı silindir, 2 adet Lastik tekerlekli silindir ve 2 adet Arazöz olmak üzere 

toplam 8 adet makine parkı ile birlikte 2 adet Greyder Opr. 4 adet Silindir Opr. Ve 2 adet iş makinası şoförü 

olmak üzere toplam 8 adet personelimiz alt yapı çalışmalarında görevlendirilmişlerdir. 2022 Yılında toplam 

39,90 km yolun altyapı sıkıştırması yapılmıştır. 

 

1.ve 2. Kat Sathi Kaplama Asfalt Çalışmaları; 
5 adet Distribütör,  5 adet Damtrak Kamyon, 1 adet Kombi Asfalt Aracı, 2 adet Demir bandajlı silindir, 2 adet 

Lastik tekerlekli silindir ve 3 adet Lastik tekerlekli yükleyici olmak üzere toplam 18 adet makine parkı ile 

birlikte 11 adet İş Mak.Şoförü, 4 adet Silindir Opr., 3 adet Yükleyici Opr., 2 adet Asf.serici Opr., 3 adet Asf. 

Serici oprt.yrd, 2 adet Tırmıkçı ve 2 adet Sırıkçı olmak üzere toplam 27 adet personelimiz görevlendirilmiştir.  
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BSK ASFALT VE 1. 2. KAT SATHİ KAPLAMA ASFALT PROGRAMI 
S

IR
A

 

ASFAL İCMALİ 
ÖZEL İDARE BSK ÖZEL İDARE 1. KAT  ÖZEL İDARE 2. KAT 

PROGRAM GERÇEKLEŞME PROGRAM GERÇEKLEŞME PROGRAM GERÇEKLEŞME 

1 Merkez 5,1 5,1 9,80 9,80 42,10 42,10 

2 Dörtdivan - - - - 0,95 0,95 

3 Gerede - - 3,40 3,40 18,15 18,80 

4 Göynük - - - - 17,24 14,24 

5 Kıbrıscık - - - - 0,81 1,20 

6 Mengen - - - - 9,95 9,95 

7 Mudurnu - - 0,80 1,00 19,50 20,10 

8 Seben - - - - 6,20 5,50 

9 Yeniçağa - - 0,3 0,4 4,26 4,26 

TOPLAM 5,1 5,1 19,8 20,7 119,16 117,10 
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ASFALT ŞANTİYEMİZ; 
 

 

Merkez ve İlçelere bağlı Köylerin yollarının yamasında kullanılmak üzere 2022 yılında İl Özel İdaresi 

bütçesinden ayrılan 7.292,40 TL ödenek ile  9,514 ton rotmiks malzemesi üretimi gerçekleştirilmiştir. 2022 

Yılında toplam 1200 Km asfalt yolun yaması yapılmıştır.  

 

 
 

 

 

Asfalt Şantiyemizde; 

 
1 adet Lastik tekerlekli yükleyici, 1 adet Damp.Kamyon,  1 adet Plent ve asfalt bitüm malzemesi depolama 

tankları (yaklaşık 600 ton) bulunmaktadır. 

Asfalt Şantiyemizde 1 Adet Şantiye sorumlusu, 1 adet Yükleyici Oprt., 1 adet İş.Mak.Şoförü, 1 adet Plent 

Oprt., 2 adet Asfalt ısıtıcısı görev yapmaktadır. 

Malzemeli Bakım (Stabilize) Çalışmaları; 

İlimiz Merkez İlçe köylerinde 2021 yılı içerisinde toplam 200 km stabilize yol bakım çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir.  

 
Greyderle Yol Bakım Çalışmaları; 

İl ve ilçe köylerimizde 2021 yılı içerisinde kanal temizlikleri ve greyderle yol bakım çalışmaları 

gerçekleştirilmiştir. 

Yol altyapı çalışmaları; 

2022 yılı içerisinde köy yollarımızda su geçişlerini sağlama amacı ile toplam 919.200,00 TL tutarında CTP 

boru alımı yapılarak gereken yerlere konulmuştur. 
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Karla Mücadele Çalışmaları; 

Merkez ilçede 35 adet araç ve 52 adet personel ile,  

İlimiz genelinde 75 adet araç 122 adet personel ile karla mücadele çalışmaları gerçekleştirilmektedir. 

 

 
 

 

 
Atölye Çalışmaları; 

İl Özel İdaresi araç tamir bakım atölyesinde, 2022 yılında 526 adet iş emri ile kapsamlı araç tamiratı 

gerçekleştirilmiştir. Yapılan atölye çalışmaları ile 3.302.852,78 TL tutarında kar sağlanmıştır. 

 

 
Trafik Levhası Alım ve Montaj Çalışmaları; 

Köy yollarımızın trafik güvenliğinin sağlanması amacı ile 2022 yılı içerisinde 837.637,14 TL bedel ile toplam 

1880 adet trafik işaret levhası ve 368 adet omega direk ve 150 adet kar direği alınmıştır. Montaj işlemleri 

devam etmektedir. 
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YOL ENVANTERİ 

 

01.01.2022- 31.12.2022 tarih itibarı ile 2219,60 km sathi kaplama asfalt, 422,88 km Sıcak asfalt 

,1506,20 km stabilize, 250,01 km. Kilitli Parke Taşı, 33,68 km. Tesviye, 20,660 km Ham yol olmak 

üzere toplam 4453,47 km yol köy yolu ağımız bulunmaktadır.  

 

 

S
.N

O
 

İLÇE ADI 
ASFALT STABLİZE PARKE TAŞI TESVİYE HAM YOL TOPLAM 

Km          % Km % Km % Km % Km % Km 

1 MERKEZ 821,953 82% 179,305 17% 6,971 0,7% 1,217 0,10% 5,434 0,20% 1010,339 

2 DÖRTDİVAN 84,392 53% 39,844 26% 29,856 20% 5,064 1% - - 158,904 

3 GEREDE 350,611 56% 207,018 32% 63,003 10% 10,020 2% - - 630,652 

4 GÖYNÜK 395,563 55% 290,691 40% 24,527 4% 4,684 1% - - 715,465 

5 KIBRISCIK 93,335 46% 88,91 43% 13,452 7% 0,711 1% 6,674 3% 203,082 

6 MENGEN 298,322 51% 257,972 44% 29,306 5% 5,542 0,90% 0,318 0,10% 591,46 

7 MUDURNU 401,759 55% 280,964 38% 52,525 6% 0,445 0,10% 3,251 0,90% 739,044 

8 SEBEN 134,038 46% 147,334 49% 9,121 3% 5,519 1% 4,985 1% 300,997 

9 YENİÇAĞA 63,524 61% 19,202 19% 20,41 19% 3,396 1% - - 103,532 

            TOPLAM 2643,497 59% 1511,240 34% 249,171 6% 33,598 0,60% 20,662 0,40% 4453,475 

 

 

 

 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ FAALİYETLERİ 

 
HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

240.000,00 229.785,24 0,00 0,00 240.000,00 229.785,24 

 

 

HUKUK MÜŞAVİRLİĞİ 2022 YILI RAPORU 

Dava Dosyası 721 Kesinleşen 503 Derdest 218 

Duruşma Katılımı 217 İcra Dosyası 54 Personel 0 

 

 

İdaremiz Hukuk Müşavirliği birimine 2022 yılı için ayrılan ödenek 240.000,00 TL olup, Mahkeme 

Harç ve Giderleri ile karşı Vekâlet Ücretleri da dâhil olmak üzere yapılan harcama 229.785,24 TL 

(Avukatlık hizmeti alımı yapılan Av. Cihan karagöz tarafından yapılan harcama dâhil), ödenekten 

kalan miktar ise 10.214,76 TL’dir. 2022 yılı içerisinde yaklaşık 217 celseye katılım gerçekleşmiş, 

dosyaların taranması sonucu 503 adet kesinleşmiş ve 218 adet derdest dava ve yaklaşık 54 adet icra 

dosyası olduğu tespit edilmiştir. 
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RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

151.452,00 147.911,98 142.417,05 0,00 293.869,05 147.911,98 

 

A- 5686 SAYILI JEOTERMAL KAYNAKLAR VE DOĞAL MİNERALLİ SULAR  

     KANUNU KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

Yasada yapılan 11 Mart 2021 tarihli değişiklik ile jeotermal işletmelere sayaç takılması zorunluluğu 

getirilmiş, sayaç takılan tesisler denetlenmiştir. 

 

 
Sarot Termal Tatil Köyü Jeotermal Alanı 
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Narven Termal Kasaba Jeotermal Alanı 

 

 

2022 yılı içerisinde, Müdürlüğümüz tarafından 2 adet Jeotermal Kaynak Arama Ruhsatı, 2 adet doğal 

mineralli su arama ruhsatı,1 adet jeotermal kaynak-doğal mineralli su-jeotermal kökenli gaz arama ve 

işletme ruhsatı verilmiştir. Yeni verilen, süresi uzatılan ve devir olan ruhsatlardan 99.370,00 TL 

ruhsat harcı alınmıştır.  

 

Yasada yapılan 11 Mart 2021 tarihli değişiklik ile jeotermal ve doğal mineralli su işletmelerine sayaç 

takılması sağlanmış, tesisler denetlenerek 5686 sayılı Jeotermal Kaynaklar ve Doğal Mineralli Sular 

Kanununun 10.Maddesi ile Uygulama Yönetmeliğinin 20.Maddesi gereğince Kurumumuza ödenmesi 

gereken jeotermal kaynak ve doğal mineralli su idare paylarının tahakkuk işlemleri yapılarak 

toplamda 747.271,10 TL Jeotermal idare payı tahsil edilmiştir.    

 

2 adet Jeotermal Gaz Arama Ruhsatı ve 1 adet Jeotermal-Doğal Mineralli Su arama ruhsatının 

süreleri ruhsat sahiplerinin talepleri doğrultusunda 1 yıl uzatılmıştır. 

 

İlimiz sınırları içerisinde bulunan 23 adet jeotermal ve doğal mineralli su işletme ruhsatının 

faaliyetleri denetlenerek, idaremize yatan devlet hakkı ve teknik sorumlu işlemleri takip edilmiştir 

 

B-  3213 SAYILI MADEN KANUNU KAPSAMINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR 

 

Kurumumuz ve Bolu Valiliği uhdesinde bulunan 27 adet maden ocak sahasına ait; yıllık Maden ve 

Petrol İşleri Genel Müdürlüğü ile Orman Bölge Müdürlüğü’ ne verilmesi gereken belge ve raporlar 

düzenlenerek bildirimi yapılmış, mülkiyet izinleri alınmış, sahaların üretim faaliyetleri denetlenerek 

eksiklikler giderilmeye çalışılmıştır. 

 

İlimiz, Merkez İlçesi, Mesciçele köyü hudutları içerisindeki 9,63 hektarlık alana,  ÇED belgesi 

işlemleri de tamamlanarak, Bolu Valiliği adına I(a) grubu Hammadde Üretim İzin Belgesi 

düzenlenmiştir. Orman İzni için gerekli çalışmalar devam etmektedir. 

 

İlimiz, Gerede İlçesi, Yunuslar köyü hudutları içerisindeki 9,87 hektarlık alana,  ÇED belgesi 

işlemleri de tamamlanarak, Bolu Valiliği adına I(a) grubu Hammadde Üretim İzin Belgesi 

düzenlenmiştir. Orman İzni için gerekli çalışmalar devam etmektedir. 
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Taşkesti Belediye Başkanlığı’ nın Mudurnu İlçesi, Taşkesti Beldesi hudutlarındaki 6,70 hektarlık 

alan için malzeme ocağı talebi doğrultusunda; 1 adet 1(a) Grubu Hammadde Üretim İzin Belgesi 

düzenlenmiştir. 

 

İlimiz sınırları içerisindeki Bolu Valiliği adına ruhsatlı 1 adet, Bolu İl Özel İdaresi adına ruhsatlı 5 

adet 1(a) Grubu Hammadde Üretim İzin Belgesinin ruhsat süreleri gerekli çalışmalar yapılarak 5 yıl 

daha uzatılmıştır. 

 

İlimiz, Mengen ilçesi, Kadısusuz köyü hudutları içerisinde ve Bolu Valiliği İl Özel İdaresi uhdesinde 

bulunan ER:3232045 erişim numaralı 1 (a) Grubu Hammadde Üretim İznimizin süresi 5 yıl uzatılmış 

ve etrafında ariyet malzemesi devamlılığı olduğundan ruhsat alanı genişletme çalışmaları devam 

etmektedir. 

 

İlimiz, Mengen ilçesi, Başyellice köyü hudutları içerisinde ve Bolu Valiliği İl Özel İdaresi uhdesinde 

bulunan ER:3232046 erişim numaralı 1 (a) Grubu Hammadde Üretim İznimizin süresi 5 yıl 

uzatılmıştır.  

 

İlimiz, Merkez ilçesi, Demirciler köyü hudutları içerisinde ve Bolu Valiliği İl Özel İdaresi uhdesinde 

bulunan ER:3127371 erişim numaralı 1 (a) Grubu Hammadde Üretim İznimizin süresi 5 yıl 

uzatılmıştır.  

 

İlimiz, Mudurnu ilçesi, Samsaçavuş köyü hudutları içerisinde ve Bolu Valiliği İl Özel 

İdaresi uhdesinde bulunan ER:3214519 erişim numaralı 1 (a) Grubu Hammadde Üretim İznimizin 

süresi 5 yıl uzatılmıştır.  

 

İlimiz, Seben ilçesi, Dereboyu köyü hudutları içerisinde ve Bolu Valiliği İl Özel İdaresi uhdesinde 

bulunan ER:3237530 erişim numaralı 1 (a) Grubu Hammadde Üretim İznimizin süresi 5 yıl 

uzatılmıştır.  

 

İlimiz, Merkez ilçesi, Gövem köyü hudutları içerisinde ve Bolu Valiliği uhdesinde bulunan 

ER:3343688 erişim numaralı 1 (a) Grubu Hammadde Üretim İznimizin süresi 5 yıl uzatılmıştır.  

 

İlimiz genelinde bulunan; 34 adet I(a) grubu Hammadde Üretim İzin sahası, 27 adet diğer grup 

Hammadde Üretim İzin sahası ve 54 adet diğer grup maden işletme ruhsat sahasının faaliyet 

durdurma, sevk fişi ve projesine uygunluk hususunda denetimi yapılmış ve usulsüz üretime engel 

olunmuştur. 

 

İlimiz, Mudurnu  İlçesi, Tımaraktaş Köyü hudutları içerisinde 3,23 hektarlık alan için, (Nallıhan-

Mudurnu) Ayr. - (Nallıhan-Göynük)Ayr. İl Yolu Km:0+000-15+391 arası Toprak işleri, Sanat 

Yapıları Üstyapı Yapım İşi Kapsamında ariyet malzemesi temininde kullanılmak amacıyla 

Karayolları 4.Bölge Müdürlüğünce Kurumumuza 1(A) Grubu Hammadde Üretim İzni talebinde 

bulunulmuş ve işlemleri devam etmektedir. 

 

İlimiz, Mudurnu ilçesi, Hüsamettindere köyü hudutları içerisindeki ER:3360436 erişim numaralı ve 

Kıbrıscık İlçesi, Karacaören Köyü hudutları içerisindeki ER:3365617 erişim numaralı, Karayolları 

4.Bölge Müdürlüğü uhdesindeki 1 (a) Grubu ariyet ocaklarının üretim izni 5 yıl uzatılmıştır. 

 

3213 Sayılı Maden Kanununa göre İlimiz sınırları içerisinde bulunan maden ocaklarından; 2022 

yılında toplam 2.274.349,15 TL Devlet Hakkı Özel İdare Payı tahsil edilmiştir 
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Mudurnu Feruz II-A Grubu Malzeme Ocağı 

 

 

 
Mengen Kavacık II-A Grubu Malzeme Ocağı 
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C- 167 SAYILI YERALTI SULARI HAKKINDA KANUN KAPSAMINDA, 2886  

     SAYILI DEVLET İHALE KANUN HÜKÜMLERİNE UYULARAK YAPILAN  

     KAYNAK SUYU KİRALAMA İŞLEMLERİ 

 

2022 yılında; İlimiz Merkez ve diğer ilçelerinde 16 adet süre uzatımı yapılmış, her beş yılda bir 

süresi gelen kira artırımları İl Encümeni tarafından yapılmıştır. İşlemleri devam eden 30 adet su 

kiralaması dosyası bulunmaktadır. 

 

Merkez ve İlçelerde bulunan toplam 62 adet su kiralaması ve Alabalık Yetiştiriciliğinde kullanılmak 

üzere İl Tarım ve Orman Müdürlüğünce kiraya verilen Merkez İlçede 16 adet, diğer ilçelerde 19 adet 

kaynak sularının yıllık kira takipleri yapılarak, 01.01.2022-31.12.2022 tarihleri arasında toplam 

3.086.908,21 TL kira geliri elde edilmiştir. 

 

 

D- ORMAN İZİNLERİNİN HAZIRLANMASI İŞLEMLERİ 

 

 

6831 Sayılı Orman Kanunu’nun 16 ve 17/3 üncü maddesi uygulama yönetmelikleri kapsamında 

orman izin dosyaları hazırlanmıştır. 

 

Kurumumuz ve Bolu Valiliği uhdesindeki; İlimiz, Merkez İlçesi, Demirciler 14/2013-03 ve 14/2006-

013, Yenicepınar 14/2019-07, Tekke 14/2006-009, Mengen İlçesi Bşyellice 14/2009-025, Göynük 

İlçesi Değirmenözü 14/2013-02, Seben İlçesi Dereboyu 14/2006-014 ve Mudurnu İlçesi Samsaçavuş 

14/2009-027 nolu hammadde üretim izin belgelerine ait orman izin süre uzatımı işlemleri 

gerçekleştirilmiştir.  

 

 

E- İŞYERİ AÇMA VE ÇALIŞMA RUHSATI DENETİM İŞLEMLERİ 

 

2022 yılı içerisinde; 4 adet Sıhhi Müessese Ruhsatı, 20 adet Gayrisıhhi Müessese Ruhsatı verilmiştir. 

Yapılan denetimler sonucunda ruhsatsız açılan işyerlerine gerekli cezai yaptırımlar uygulanmış olup, 

İşyeri Açma ve Çalışma ruhsatı almadan faaliyet gösterdiği tespit edilen işyerleri Valilik 

Makamından alınan onay üzerine mühürlenerek faaliyetleri durdurulmuştur. 5.000,00 TL ruhsat geliri 

elde edilmiştir. 

 

 

F- 5346 SAYILI YENİLENEBİLİRENERJİ KAYNAKLARININ ELEKTRİK ENERJİSİ 

ÜRETİMİ AMAÇLI KULLANIMINA İLİŞKİN KANUN KAPSAMINDA YAPILAN  

İŞLEMLER 

 

5346 sayılı Yenilenebilir Enerji Kaynaklarının Elektrik Enerjisi Üretimi Amaçlı Kullanımına İlişkin 

Kanun ve Elektrik Piyasasında Lisanssız Elektrik Üretimine İlişkin Yönetmelik kapsamında; İlimiz 

sınırları içerisinde faaliyette bulunan hidrolik kaynaklara dayalı elektrik üretimi yapan tesislerden 

lisans harç bedeline tabi olan HES’ lerden 2021 yılı dönemi için 2022 yılında toplamda 583.268,72 

TL Elektrik Üretim Lisans Harcı tahsil edilmiştir.  
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G- ÖDENEK VE HARCAMALAR 

 

Ayrılan Ödenek : 140.000,00 TL 

Harcanan Ödenek : 147.911,98 TL  

 
 

2022 Mali Yılı İl Özel İdaresi Bütçesinden Ruhsat ve Denetim Müdürlüğüne 140.000 TL ödenek 

ayrılmış, 11.452,00 TL yedek ödenek bölümünden ödenek sağlanmış olup 4734 Sayılı Kamu İhale 

Kanunu 22/d maddesi kapsamında 8 adet Doğrudan Temin Usulüyle hizmet alımı 

gerçekleştirilmiştir. Kurumumuz altyapı çalışmalarında malzeme temini amaçlı kullanılan maden 

ocak sahaları ÇED izin işlemleri için Bolu Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği Müdürlüğü’ ne 3 

adet ocak sahası için ÇED Başvuru Bedeli olarak 99.000 TL, 1 adet ocak sahası için Aladağ Orman 

İşletme Müdürlüğüne 1.475,98 TL Arazi İzin Bedeli, 1 adet ocak sahası için Hidrojeolojik Etüt 

Raporu hazırlatılması işi için 14.160 TL ve ocak sahaları için Yetkili Tüzel Kişiliğe 33.276 TL olmak 

üzere, toplam 147.911,98 TL harcama gerçekleştirilmiştir. 

 

 

 

RUHSAT VE DENETİM MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN DOĞRUDAN TEMİN 

YOLUYLA YAPILAN ALIMLARA İLİŞKİN BİLGİ CETVELİ 
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1 20.05.2022 

Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü, Çaydurt Orman İşletme Şefliği 

hudutlarındaki 44061.42 m2 hammade üretim izin belgeli maden ocağı 

sahası orman iznine ait Arazi İzin Bedeli 

        x 765,30 

2 27.09.2022 

Aladağ Orman İşletme Müdürlüğü, Çaydurt Orman İşletme Şefliği 

hudutlarındaki 44061.42 m2 hammade üretim izin belgeli maden ocağı 

sahası orman iznine ait Arazi İzin Bedeli 

        x 710,68 

3   

Bolu İli Gerede İlçesi Külef yaylası sınırları içerisinde Bolu Valiliği'ne ait 

KÜLEF YAYLASI 1 (a) grubu (ariyet) ocağı  Çevresel Etki 

Değerlendirmesi seçme eleme kriterlerine tabi proje başvuru bedeli 

        x 33.000,00 

4   

Bolu İli Gerede İlçesi SALUR yaylası sınırları içerisinde Bolu Valiliği'ne 

ait SALUR YAYLASI 1 (a) grubu (ariyet) ocağı  Çevresel Etki 

Değerlendirmesi seçme eleme kriterlerine tabi proje başvuru bedeli 

        x 33.000,00 

5   

Bolu İli Göynük İlçesi Umurlar sınırları içerisinde Bolu İl Özel İdaresi'ne 

ait UMURLAR 1 (a) grubu (ariyet) ocağı  Çevresel Etki Değerlendirmesi 

seçme eleme kriterlerine tabi proje başvuru bedeli 

        x 33.000,00 

6   
Gerede İlçesi Yunuslar Köyü sınırları içerisinde bulunan 1 adet maden 

ocağı sahasına ait Hidrojeolojik Etüt Raporu Dosyalarının Hazırlanması  
  x   x   14.160,00 

7    YTK Bedeli   x   x   31.860,00 

8   İlyaslar ve Çeltikdere Ocak talepleri için 1 Aylık YTK Bedeli   x   x   1.416,00 

TOPLAM 147.911,98 
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SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
SU VE KANAL HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

28.052.205,03 24.293.413,13 6.113.831,56 2.596.000,00 34.166.036,59 26.889.413,13 

 

 

Bolu İl Özel İdaresi yetki sahasında yer alan merkez İlçeye bağlı köyler ile birlikte, Gerede, Mengen, 

Dörtdivan, Yeniçağ, Mudurnu, Seben, Göynük, Kıbrısçık İlçelerinin köy ve bağlılarının (487 adet 

köy)  

Su kaynak başları, isale hatları, su deposu ve şebekeleri ile alakalı olarak tarafımıza yapılan 

başvurular değerlendirilmiş olup tamiratların yapılmasında gerekli iş makinası ve teknik destek 

sağlanmıştır. 

Köylerimize ait kanalizasyon şebekelerinde meydana gelen arızaların giderilmesi için malzeme ve iş 

makinası yardımları yapılmış olup İl genelindeki köylerimize vidanjör hizmeti verilmiştir. 

CİMER tarafından Şubemize ulaştırılan 54 adet başvuruya gerekli incelemeler yapılarak 

cevaplandırılmıştır.  

Belirtilen zaman içerisinde 22 adet su tahsisi işlemi yapılmıştır. 

Bolu Belediyesi ile yapılan protokol çerçevesinde merkeze bağlı 59 adet köyün atıklarının 

toplatılması ve bertaraf çalışmaları ve paket arıtma tesisi ile ilgili çalışmalar sürdürülmüştür 
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DOĞRUDAN TEMİN (22D) İLE YAPILAN MAL ALIM, YAPIM VE HİZMET İŞLERİ 

LİSTESİ 

İşin Adı Türü 
Maliyeti (Kdv 

Hariç) 

Yukarıçamlı köyü pompa yenileme işi Yapım 24.725,00 

Sokak hayvanları için  yem alımı Alım 42.372,79 

Merkez İlçe köyleri kanalizasyon inşaatlarında kullanılmak üzere 

malzeme alımı 
Alım 70.160,00 

Merkez İlçe Çömlekçiler Kanalizasyon inşaatı işi Yapım 42.818,40 

Merkez İlçe Demirciler köyü kilitli parke yapım işi Yapım 30.000,00 

Merkez İlçe köylerinde kullanılmak üzere içme suyu kloru alımı Alım 37.500,00 

Merkez İlçe köyleri hatlarında çalıştırılmak üzere kepçe 

kiralanması işi 
Hizmet 69.000,00 

Merkez İlçe köyleri hatlarında çalıştırılmak üzere kamyon 

kiralanması işi 
Hizmet 66.000,00 

Merkez İlçe köylerine Klor alımı Alım 70.850,00 

2 Adet DN1000 Pe Maslak ve Vana menholü Alım 38.000,00 

Merkez İlçe Yuva köyü Aşağıyuva mahallesi sondaj bakım ve 

onarım işi 
Yapım 67.980,00 

Merkez İlçe Yuva köyü Çaydurt mahallesi sondaj bakım ve onarım 

işi 
Yapım 68.900,00 

Merkez İlçe köyleri hatlarında çalıştırılmak üzere kepçe 

kiralanması işi 
Hizmet 69.000,00 

Merkez İlçe Demirciler köyü Çocuk oyun grubu alımı Alım 29.660,00 

10 Adet Yangın Hidrantı Takımı Alımı Alım 67.000,00 

Merkez İlçe köyleri hatlarında çalıştırılmak üzere kamyon 

kiralanması işi 
Hizmet 22.000,00 

Merkez İlçe Değirmenbeli Köy yolu sapağı Gökçesu yolu paket 

arıtma tesisinde kullanılmak üzere malzeme alımı 
Alım 30.600,00 

Toplam 

  

846.566,19 

 

Müdürlük bünyesinde 21/F Pazarlık Usulüyle 612.750,00 TL bedel ile 43 adet klorlama sistemi satın 

alınmış olup, montajları tamamlanmıştır. 
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Müdürlük bünyesinde 4734 sayılı kanun kapsamında Açık İhale usulü ile 5 adet ihale 

yapılmıştır. 

 

1. İlimiz Merkez İlçe köylerine muhtelif ebatlarda 10632 metre Kanalizasyon borusu ihalesi 

376.945,93-TL bedel ile tamamlanmış olup boruların dağıtım işlemleri tamamlanmıştır. 

 

2.İlimiz Merkez İlçe köylerine muhtelif ebatlarda 27680 metre içme suyu borusu ihalesi 613.887,00-

TL bedel ile tamamlanmış olup boruların dağıtım işlemleri tamamlanmıştır  

 

3.İlimiz Merkez İlçe köylerinde kullanılmak üzere 59 adet Çocuk Oyun Grubu alım ihalesi 

1.262.600,00-TL bedel ile gerçekleştirilmiş olup çocuk oyun grubu montajları tamamlanmıştır. 

 

4. İlimiz Merkez İlçe Gökçesu Yolu Değirmenbeli Köyü Sapağı 600 metreküp 3000 kişi kapasiteli 

Atıksu Arıtma tesisi yapım işi ihalesi 1.087.452,74-TL bedel ile gerçekleştirilmiş olup hizmete 

girmiştir. 

 

5. 432 Adet 770 litre Çöp Konteynır Alımı işi ihalesi 1.419.984,00-TL bedel ile gerçekleştirilmiş 

olup belirlenen köylere dağıtımı yapılacaktır. 

 

 
Çocuk Oyun Grubu 
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Çöp Konteynırı 

 

 
Yangın Hidrantı 

 

 
Sokak Hayvanlarına Yem Bırakılması 
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MERKEZ VE İLÇE KÖYLERİ İÇİN KÖYLERE HİZMET GÖTÜRME BİRLİKLERİNE 

AKTARILAN ÖDENEKLER 

  Toplam Ödenek 
Aktarılan 
Ödenek 

Kalan Ödenek 

MERKEZ 8.664.359,78 8.266.898,66 397.461,12 

DÖRTDİVAN 1.143.064,00 990.000,00 153.064,00 

GEREDE 4.674.840,00 4.273.000,00 401.840,00 

GÖYNÜK 4.172.724,00 3.730.500,00 442.224,00 

KIBRISCIK 987.568,00 898.326,00 89.242,00 

MENGEN 4.171.200,00 3.727.633,52 443.566,48 

MUDURNU 4.518.193,00 3.864.000,00 654.193,00 

SEBEN 1.536.543,00 1.536.533,96 9,04 

YENİÇAĞA 863.877,00 786.000,00 77.877,00 

 TOPLAM 30.732.368,78 28.072.892,14 2.659.476,64 

 

 

KÖY MUHTARLIKLARINA YAPILAN NAKDİ YARDIMLAR 

Encümen Kararı Tarihi 

K
a
ra

r 
S

a
y
ıs

ı 

Köyün Adı İşin Adı Ödeneği 

22.02.2022 52 Kandamış Sosyal tesis için 15.000,00 

22.02.2022 52 Yenisefa Sosyal tesis için 15.000,00 

22.02.2022 52 Kırha Su Tamiri için 10.000,00 

22.02.2022 52 Yenigüney Su Tamiri için 10.000,00 

22.02.2022 52 Karca Çeşme Yapımı için 15.000,00 

22.02.2022 52 Kuzörenemirler Sosyal tesis için 10.000,00 

22.02.2022 52 Taşcılar Su pompası alımı için 18.000,00 

12.04.2022 103 Yeşilçele Sosyal tesis için 10.000,00 

12.04.2022 103 Yakabayat Sosyal tesis için 18.000,00 

12.04.2022 103 Yakuplar Sosyal tesis için 20.000,00 

12.04.2022 103 Semerciler Sosyal tesis için 20.000,00 

12.04.2022 103 Kuzfındık Sosyal tesis için 13.000,00 

12.04.2022 103 Kuzörendağlı Sosyal tesis için 10.000,00 

12.04.2022 103 Demirciler Sondaj pompası için 20.000,00 

12.04.2022 103 Yuva Sosyal tesis için 20.000,00 

12.04.2022 103 Bozarmut Sosyal tesis için 15.000,00 

12.04.2022 103 Yenipelitçik İstinat duvarı için 20.000,00 

12.04.2022 103 Çaygökpınar Kanalizasyon onarımı için 24.000,00 

12.04.2022 103 Kol Sosyal tesis için 10.000,00 

12.04.2022 103 Sultanbey Sosyal tesis için 20.000,00 

12.04.2022 103 Mesçiler Sosyal tesis için 20.000,00 

12.04.2022 103 Doğancı Sosyal tesis için 20.000,00 

12.04.2022 103 Aşağıçamlı Sosyal tesis için 15.000,00 
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17.05.2022 142 Musluklar Sondaj pompası için 18.000,00 

17.05.2022 142 Alıçören Sondaj pompası için 36.000,00 

21.06.2022 181 Tarakçı Sosyal tesis için 15.000,00 

21.06.2022 181 Çampınar Sosyal tesis için 15.000,00 

21.06.2022 181 Dereceören Sosyal tesis için 15.000,00 

21.06.2022 181 Fasıl Sosyal tesis için 15.000,00 

21.06.2022 181 Çamyayla Sosyal tesis için 20.000,00 

21.06.2022 181 Yeşilçele Sosyal tesis için 15.000,00 

21.06.2022 181 Karamanlar Su isale hattı için 15.000,00 

21.06.2022 181 Tatlar Sosyal tesis için 20.000,00 

21.06.2022 181 Değirmenderesi Sosyal tesis için 8.000,00 

21.06.2022 181 Kandamış Sosyal tesis için 15.000,00 

21.06.2022 181 Gölcük Su deposu için 20.000,00 

21.06.2022 181 Banaz Su deposu için 12.000,00 

21.06.2022 181 Yayladınlar Sosyal tesis için 25.000,00 

21.06.2022 181 Çömlekçiler Su deposu için 10.000,00 

21.06.2022 181 Gövem Maslak için 18.000,00 

21.06.2022 181 Sazakşeyhler Sosyal tesis için 20.000,00 

21.06.2022 181 Yuva Sosyal tesis için 25.000,00 

21.06.2022 181 Semerciler Sosyal tesis için 25.000,00 

21.06.2022 181 Çaygökpınar Sosyal tesis için 25.000,00 

21.06.2022 181 Ağaçcılar Sosyal tesis için 20.000,00 

21.06.2022 181 Muratlar 
Sondaj kuyu temizliği ve 

pompa için 
27.000,00 

13.09.2022 257 Yazıören Sosyal tesis için 10.000,00 

13.09.2022 257 Bünüş İstinat Duvarı için 20.000,00 

13.09.2022 257 Saraycık Sosyal tesis için 10.000,00 

13.09.2022 257 Aydıncık Sosyal tesis için 20.000,00 

13.09.2022 257 Yenigeçitveren Sosyal tesis için 15.000,00 

13.09.2022 257 Kuzörenemirler Su Başı için 20.000,00 

13.09.2022 257 Mesciler Su Deposu beton için 6.000,00 

13.09.2022 257 Topardıç Sosyal tesis için 20.000,00 

13.09.2022 257 Taşcılar 
Sulama Borusu Döşeme 

için 
8.000,00 

13.09.2022 257 Yenipelitçik İstinat Duvarı için 25.000,00 

13.09.2022 257 Rüzgarlar Sosyal tesis için 20.000,00 

6.12.2022 360 Musluklar Su başı(drenaj) için 20.000,00 

6.12.2022 360 Sebenardı Sosyal tesis için 12.000,00 

6.12.2022 360 Sazakkınık Şebeke Değişimi 25.000,00 

6.12.2022 360 Ağaçcılar İsale hattı için 20.000,00 

6.12.2022 360 Ericek İsale hattı için 10.000,00 

6.12.2022 360 Susuzkınık Sosyal tesis için 15.000,00 

6.12.2022 360 Kındıra Sosyal tesis için 20.000,00 

6.12.2022 360 Tokmaklar İsale hattı için 10.000,00 

6.12.2022 360 Yenigüney Sosyal tesis için 15.000,00 

6.12.2022 360 Afşar Sosyal tesis için 10.000,00 

6.12.2022 360 Bahçeköy Sosyal tesis için 15.000,00 

6.12.2022 360 Bünüş Sosyal tesis için 25.000,00 
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6.12.2022 360 Yumrukaya Sosyal tesis için 30.000,00 

6.12.2022 360 Semerciler İsale hattı için 10.000,00 

6.12.2022 360 Topardıç Sosyal tesis için 25.000,00 

6.12.2022 360 Kandamış Sosyal tesis için 10.000,00 

6.12.2022 360 Hıdırşeyhler Sosyal tesis için 20.000,00 

6.12.2022 360 Doğancı Kaptaj için 30.000,00 

6.12.2022 360 Çaygökpınar Sosyal tesis için 30.000,00 

6.12.2022 360 Kırha İsale hattı boru alımı için 30.000,00 

TOPLAM 1.358.000,00 

 

2022 Yılında Encümen Kararıyla 59 adet köye toplam 1.358.000,00 TL nakdi yardım 

çıkartılmıştır. 

 

 

 

EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 
EMLAK VE İSTİMLAK MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

830.000,00 754.024,21 264.225,62 264.225,62 1.094.225,62 1.018.249,83 

 
Emlak ve İstimlak Müdürlüğü olarak 2022 yılı içinde 1.018.249,83 TL yapılan harcama, Merkez İlçe ve diğer 

ilçelerde bulunan idaremize ait taşınmazların (lojman, iş merkezi, hizmet binası vs.)bakım ve onarım 

giderlerinde, İlimiz Merke İlçe Çepni köyünde bulunan Akkayalar’a ait kiralama giderlerinde, kamulaştırma iş 

ve işlemleri için yapılan giderlerde kullanılmıştır.   

 

 

 

 

 

 

BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
BASIN YAYIN VE HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

100.000,00 69.791,10 0,00 0,00 100.000,00 69.791,10 

İl Genel Meclisinin 10.06.2022 tarih ve 165 Sayılı Kararı ile “Basın Yayın ve Halkla İlişkiler 

Müdürlüğü” kapatılmış olup, yerine “Bilgi İşlem Müdürlüğü” kurulmuştur. 
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BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ FAALİYETLERİ 

 

 
BİLGİ İŞLEM MÜDÜRLÜĞÜ ÖDENEK DURUMU 

BÜTÇE BAKANLIKLARDAN GELEN BÜTÇE+BAKANLIK BÜTÇE+BAKANLIK 

Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Harcanan Toplam Ödenek Toplam Harcama 

0,00 0,00 701.713,33 112.624,31 701.713,33 112.624,31 

 

1- E-içişleri Hizmet Birimi 

2- Bilişim Envanteri Bakım ve Onarım Birimi 

3- Yatırım Çalışmaları envanter hazırlanması 

4- Köydes Koordinasyon Birimi 

5- Coğrafi Bilgi Sistemleri Çalışmaları  

 

a) Coğrafi Bilgi Sistemleri kapsamında İl Envanterinin oluşturulması çalışmalarında 

sayısal verilerin araziden toplanabilmesi için endüstriyel tablet alımı 

gerçekleştirilmiş olup, bu iş için 82.600,00 TL (Kdv Dahil) harcama yapılmıştır. 

 

b) Köydes Koordinasyon Birimi Çalışmalarında 5355 sayılı Kanunun 18. Maddesinin 

4. Fıkrasında öngörülen tutarlarda çalışan personele 30.024,31 TL ödeme 

yapılmıştır. 
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IV – KURUMSAL KABİLİYET VE 

KAPASİTENİN DEĞERLENDİRİLMESİ 

 

               A - Üstünlükler 

               B - Zayıflıklar        

               C– Değerlendirme 

                

 

 

 
V – ÖNERİ VE TEDBİRLER 
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A - Üstünlükler 
 

• İl yönetiminin (Vali) desteği 

• Karar alma ve icra yetkisi – Karar organının seçilmiş üyelerden oluşması sebebiyle bulunduğu 
bölgenin ihtiyaç, istek ve beklentilerinin kurum faaliyetlerinde belirleyici olması 

• Bütçenin yerelde yapması ve kendi meclisinin onaylaması 

• İl Genel Meclisi Üyelerinin tüm ilçelerden seçilmiş olması ve çözüm geliştirmede hızlı karar 
verilmesi 

• Toprak, su, analiz laboratuvar varlığı 

• Kırsal altyapı çalışmalarının büyük oranda tamamlanmış olması 

• Yeterli araç ve teknik alt yapıya sahip olunması 

• Hedef kitle ile kolay iletişim 

• Gelişmiş ve büyümeye açık bir organize sanayi bölgesinin olması 

• 1/25.000’lik çevre düzeni planının olması 

• Sağlık ve Eğitim yatırımlarının yeterli olması 

• Bilgisayar ve bilişim teknolojisinden ileri düzeyde yararlanılması 

• Vatandaş ve personel memnuniyetini destekleyici yönetim anlayışının benimsenmiş olması 

• Süreklilik arz eden işlerde zamanın ve sürecin verimli kullanılması 

• Büyük şehirlere yakınlığı  

• Kurumlar arası iletişimin iyi olması 

• İçme suyu bulunmayan köy olmayışı 

• Sözleşmeli tarım modelinin gelişmiş olması 

• Arazide yapılan çalışmaların sayısallaştırılarak Coğrafi Bilgi Sistemine aktarılması 
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B - Zayıflıklar 

• Dağınık ve geçmişten gelen imarsız yerleşim 

• Katı atık depolama ve düzenleme tesislerinin olmayışı 

• Çevre ile ilgili gerekli envanterlerin olmaması(gürültü haritası, hava kirliliği) 

• Yeraltı ve yerüstü su kaynaklarının ihtiyaca göre ekonomik kullanılmamasının önüne 
geçilememesi 

• Tarım arazilerinin parçalı olması ve amaç dışı kullanımından doğan eksiklikler 

• Sertifikalı tohum kullanışının yaygın olmayışı 

• Bitkisel üretimde bilinçsiz girdi kullanımı 

• Sulanan tarım arazilerinin az olması 

• Turizm çeşitlerinin yeterince tanıtılamaması 

• Köy yollarının öncelikle köy içi geçişlerinde mülkiyet sorunları nedeniyle standartlara uygun 

olmayışı 

C - Değerlendirme  

Üstün yanlarımızı iyi bir şekilde kullanıp, zayıflıklarımızın tespitini doğru olarak yaparsak 
üreteceğimiz projelerde hedeflerimize ulaşmakta o kadar kolay olur, önemli olan idaremizin 
verilerini doğru ve anlaşılır bir şekilde toplayıp kullanabilmektir. 

     

IV- ÖNERİ VE TEDBİRLER 

1-Yatırım öncesi ilgili kuruluşun teknik elemanları ile birlikte bilimsel bir fizibilite çalışması 
yapılmalı  

2-Eğitim, sağlık, spor ve sosyal altyapı çalışmalarının artarak desteklenmesi. 

3-Personelin performansına dayalı, rekabeti sağlayan ücret sisteminin getirilmesi. 

4-Özel idare payının artırılması veya yeni gelir kaynaklarının yaratılması gerekmektedir. 

5-Kurum personeline hizmet içi eğitimlere ağırlık vererek personelin bilgi ve donanımının daha da 
geliştirilmesi. 

6-Hayırseverlerin yapacağı yatırımların eğitim, sağlık alanlarına kaydırılması sağlanmalıdır. 

7-Altyapı ve Üstyapı çalışmalarında daha etkin olabilmek için tahmini ödenekler dikkate alınarak 
arazi keşif ve projelendirilmelerinin bir yıl önceden hazırlanması. 

8-Eylem Planları hazırlanarak belirlenen hedefler doğrultusunda işlerin bitirilmesi. 

9-Her birim, yetki sorumluluk alanlarını iyi bilmeli, hiyerarşik bir düzen içinde sorunlar hızlı bir 
şekilde çözülmelidir. 
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Ek-2: Üst Yöneticinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiş kaynakların, planlanmış amaçlar 

doğrultusunda ve iyi mali yönetim ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin 

işlemlerin yasallık ve düzenliliğine ilişkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm.  

 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, iç 

denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim. 

 

 

 

 

 

                 28/02/2023 

            Bolu 

 

 

                          Erkan KILIÇ  

                                      Bolu Valisi 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 35. Maddesine göre yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

      28/02/2023 

            Bolu 

 

 

                     Sırrı KÖSTERELİ 

              Genel Sekreter 
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Ek-4: Mali Hizmetler Birim Yöneticisinin Beyanı 

 

 

 

 

 

    

 

MALİ HİZMETLER BİRİM YÖNETİCİSİNİN BEYANI 

 

 

 

 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dahilinde; 

 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer mevzuata uygun olarak 

yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanılmasını temin 

etmek üzere iç kontrol süreçlerinin işletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin alınması için 

düşünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye raporlandığını beyan ederim. 

 

İdaremizin 2022 yılı Faaliyet Raporunun “III/A- Mali Bilgiler” bölümünde yer alan bilgilerin 

güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 

 

  

     

 

                                                                                                      28/02/2023 

                                Bolu 

 

 

            Cemal YAZGELDİ 

         Mali Hizmetler Müdürü  
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

      28/02/2023 

            Bolu 

 

 

                  Rıza KİNİŞ 

                       Encümen Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

   28/02/2023 

         Bolu 

 

 

                      Sedat TÜRKAN 

                 Plan Proje Yatırım ve İnşaat Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

      28/02/2023 

            Bolu 

   

 

                         M. Ali AYTEKİN 

                                                                                         Su ve Kanal Hizmetleri Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

 28/02/2023 

       Bolu 

 

 

                    Bülent İLHAN 

             İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

  28/02/2023 

        Bolu 

 

 

           Abidin İŞLER 

           Tarımsal Hizmetler Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

       28/02/2023 

             Bolu 

 

 

                İsmail FİDAN 

                Destek Hizmetleri Müdürü  
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

        28/02/2023 

              Bolu 

 

 

              Yeliz ERDOĞAN 

                Ruhsat ve Denetim Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

 28/02/2023 

       Bolu 

 

 

             Yusuf Cemil KOPARAN 

             İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım 

çerçevesinde iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve 

düzenliliği hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin 

olarak uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

 28/02/2023 

       Bolu 

 

 

               Serpil ÖZÇELİK 

                            Emlak ve İstimlak Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

 28/02/2023 

      Bolu 

 

 

          Mutlu KILIÇ 

               Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

        28/02/2023 

              Bolu 

 

 

                    Abdülaziz ÇALIŞKAN 

                       Bilgi İşlem Müdürü 
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Ek-3: Harcama Yetkilisinin İç Kontrol Güvence Beyanı 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

 

 

 

Birim harcama yetkilisi olarak yetkim dahilinde ; 

 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan ederim. 

 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için idare bütçesinden harcama birimimize tahsis edilmiş 

kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde kullanıldığını, görev ve yetki alanım çerçevesinde 

iç kontrol sisteminin idari ve mali kararlar ile bunlara ilişkin işlemlerin yasallık ve düzenliliği 

hususunda yeterli güvenceyi sağladığını ve harcama birimimizde süreç kontrolünün etkin olarak 

uygulandığını bildiririm.  

 

Bu güvence, harcama yetkilisi olarak sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler, iç kontroller, 

iç denetçi raporları ile Sayıştay raporları gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 

 

Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi bir husus hakkında bilgim 

olmadığını beyan ederim.    

 

 

 

 

        28/02/2023 

              Bolu 

 

 

                         Bülent İLHAN 

        İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 

                      Hukuk Müşaviri V. 

 

 

 

 

 

 

 


